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Anmeldelsesterminer 
 
September 
  
Klampenborg 
12. 16. løbsdag   meldes 
26. 17. løbsdag   meldes 
 
Aarhus 
18. Løbsdagen den 28. september meldes 
 
Oktober 
  
Klampenborg 
3. 18. løbsdag   meldes 
17. 19. løbsdag   meldes 
24. 20. løbsdag   meldes 
 
Aalborg 
4. Løbsdagen den 15. oktober meldes 
 
Aarhus 
9. Jydsk Derby Serie 2024  6. forfeit 
 
Odense 
18. Løbsdagen den 29. oktober meldes 
 
 
Nye medlemmer 
 
Dansk Galops bestyrelse byder følgende velkommen i foreningen: 
 
Flemming Winberg 
 
 
Nye væddeløbsfarver 
 
Frederick Wramhed:  Blå/grøn firdelt, blå/grønne ærmer og hue  
 
 
Fødsler 
 
9. maj 2023: f. h. v. Red Cactus - Neverstopdreaming 
3. juni 2023: br. hp. v. Make Believe – Sultana Gold  
 
 
Navnebestemmelser 
Hest:          Navn: 
H. 2022 v. Al Shemali – Rajsa   HEMA 
H. 2023 v. Al Shemali – Go Fine Go  KING 
Hp. 2022 v. Appel Au Maitre – Sleeping Venus SOV GOTT 
H. 2022 v. Zarak – Herminia   WASSIM 
Hp. 2021 v. Appel Au Maitre – Vadirima  ZARINA 
 
Navneændringer 
Connect The Future, v. Connect-Golden Mystery   NU: CONNECT KENTUCKY 
Power Of Poseidon, v. Go Go Gadget – Persona    NU: GO GO FLAME 
  
 
 
Køb & salg 
Sælger:   Hest:    Køber: 
Berner Olsen   APPELDREAM  Mette Hult 
Stald Kristensen  EMIRA   HLK Production 
Lisa Rindom   FABIENNE    Katrine Grove 
Facebook Galophesten  HIGH HEELED HONEY Irina Skjødt 
Valdemar Hein   HIGHWAY TO HELL Lone Mikkelsen 
Heidi Gylden   HONGKONG ACE (SWE) Pernille Dalbøge 
Nana Smedemand  LADY JANE   Sonia Gonzalbes 
My Stable, Kruse, Bolding MY BRAHMIN  Rothen Till Hälsa 
BRKM Racing   NANDURA (GB)  Helle Sørensen 
Helle Sørensen   NANDURA (GB)  Sara Nielsen 
Sara Nielsen   NANDURA (GB)  Sabrina Rasmussen 
Berner Olsen   NN´22 v. Al Shemali – Rajsa Hema Holding 
Falkonertjenesten  POWER OF POSEIDON Arslev Racing 
Ole Torkdahl   SNEDRONNINGEN (IRE) Sussi Hald 
Gaby Von Der Recke  TEA    Isabella Schmidt 
FTHK Racing   THE QUEEN   Healthy Horse 
Flemming Christensen  TIGRESS ELEVEN  Elias R. Sørensen 
 
 
 
 
 
 
 

Import 
 
Elkær Stutteri 
PRECIOUS, hp. 2019 v. Gleneagles - Zarzuela 
 
Lasse Jensen Dalgaard 
GALANTE DE ROMAY (FR) hp. 2016 v. Lord Du Sud – Miss Du Seuil 
STARVOSKI (IRE), hp. 2015 v. Aizavoski – Telstar 
 
Stald Seaside 
BOLIVAR ROADS (IRE), v. 2018 v. Tamayuz – Bounce 
 
Stald Snap 
NN (GER), h. 2023 v. Hello Youmzain - Sanjita 
 
 
    
Eksport 
Hest:              Land: 
MY BRAHMIN, hp. 2020 v. Kahyl – Kanthaka        Sverige 
RED HUNTING HAWK (IRE), h. 2019 v. El Kabeir-Cover Girl  Sverige 
TURANDOT, v. 2019 v. Juniper Tree – Una Hora       Sverige 
 
 
Kastrationer 
Hest: 
NAPOLEON, 2021 v. Al Shemali – Karakorun 
PHILOSOPHY, 2021 v. Baltick Rock -  Intensity  
RED PASSION, 2021 v. Al Shemali - Headscarf 
 
 
 
Døde 
Hest:         
CALISTE (FR), v. 2015 v. Intense Focus – Russian Hill  
SAN SIRO, h. 2000 v. Temporal Power – Cool Adventure 
SILAS (IRE), h. 2020 v. Exceed And Excel - Gliding  
SWEET MEMORIES, hp. 2020 v. Kahyl – Golden Memory  
 
 
 
Dansk Galops Appeldomstol 
 
Sag 1 
Dansk Galops Appeldomstol nedsat den 30. august 2023 med henblik på at 
behandle den af Silja Støren på vegne Manuel Martinez anke af den af 
Klampenborg Galopbanes Dommerkomité trufne beslutning den 5. august 
2023 om at idømme Manuel Martinez tre dages udelukkelse for i løb 8, 
Zawawi Sprint Cup, for på hesten PJERROT at have anvendt sin pisk i strid 
med de gældende regler samt en bøde på kr. 2.000 for utilbørlig optræden 
overfor dommerkomitéens medlemmer både ved afhøringen og 
efterfølgende samt overfor andre jockeys.   
 
I Dansk Galops Appeldomstol: Peter Knudsen, Peter Rolin og Henrik 
Villadsen. 
 
For Appeldomstolen forelå: 
 

- Ankeskrivelse fra Silja Støren på vegne Manuel Martinez 
- Dommerrapport fra Klampenborg Galopbanes Dommerkomité 
- Løbsfilm fra FastTrackRacing  
- Lydoptagelser af afhøring på løbsdagen af Jacqueline Jakobsen 

(medhjælper ved startboksen) samt af afhøring af jockey Manuel 
Martinez 

 
Medlem af Klampenborg Galopbanes Dommerkomité Nicholas Cordrey og 
Kim Dyhring var fremmødt og afgav forklaring. Endvidere afgav Silja 
Støren forklaring via Teams. 
 
Løbsdommer Nicholas Cordrey forklarede, at banens starter Christian 
Usinger havde gjort dommerkomitéen opmærksom på, at flere af hans 
personale havde observeret, at jockey Manuel Martinez umiddelbart efter 
løbets start havde brugt sin pisk et antal gange på PJERROTS venstre 
skulder. Dommerkomitéen undersøgte derfor løbsfilmene, men kunne ikke 
heraf se, om Manuel Martinez havde anvendt sin pisk.  
 
Dommerkomitéen havde derpå afhørt Jacqueline Jakobsen, som arbejder 
som medhjælper ved startboksen, og hun forklarede, at hun havde stået 
foran startboksen og set og hørt, at Manuel Martinez slog PJERROT på 
skulderen 8 – 10 gange i første del af løbet. 
 
Afhøringen af Jacqueline Jakobsen var blevet optaget, og optagelsen blev 
afspillet for Appeldomstolen. Ligeledes blev TV-optagelse af løbet vis 
Appeldomstolen, hvoraf det fremgår, at Jacqueline Jakobsen var placeret 
foran startboksen med fuldt udsyn fremad. 
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Dommerkomitéen havde endvidere afhørt Jan-Erik Neuroth, som oplyste, at 
han havde observeret, at Manuel Martinez havde slået sin hest mange gange. 
 
Dommerkomitéen havde derefter afhørt Manuel Martinez, som benægtede, 
at han skulle have slået PJERROT på skulderen. Afhøringen havde varet 5 – 
8 minutter, og Martinez havde været meget ophidset under afhøringen 
hvilket også var tilfældet, da han senere opsøgte dommerkomitéen. 
 
Optagelser af dele af afhøringen blev afspillet for Appeldomstolen. 
 
Dommerkomitéen havde besluttet at idømme Manuel Martinez tre dages 
udelukkelse for ureglementeret brug af pisk samt en bøde på kr. 2.000 for 
utilbørlig optræden. 
 
I ankeskrivelsen til Dansk Galops Appeldomstol har Silja Støren på vegne 
Manuel Martinez anført, at afgørelsen var anket på grund af fejlagtig 
retsanvendelse, sagsbehandling og bevisbedømmelse.  
 
Det fremgår videre af ankeskrivelsen, at Martinez drevet hesten fremad ved 
brug af sine arme, og hans pisk havde været nedadvinklet i sin venstre hånd. 
Han havde ikke sluppet kontakten med tøjlerne og ikke anvendt pisken 
oppefra og ned. Martinez havde efterspurgt videoptagelser af hændelsen 
men af Dommerkomitéen fået oplyst, at dette ikke var nødvendigt, da 
Dommerkomitéen havde oplyst at man ikke kunne se den angivelige 
piskeanvendelse på optagelserne. Martinez havde fået oplyst, at 
sagsbehandlingen alene basererede sig på, at flere personer blandt af 
startbokspersonalet samt en medkonkurrent angiveligt skulle have hørt, at 
Martinez havde benyttet pisken.  
 
Silja Støren fremhæver i ankeskrivelsen, at for at pålægge straf, må 
overtrædelsen af reglementet være bevist udover enhver rimelig tvivl. Det er 
således ikke tilstrækkeligt med ”overvejende sandsynlighed”. I 
ankeskrivelsen henvises til en afgørelse truffet af Den Høyere Voldgfitsrett 
afgørelse af 14. november 2022 hvoraf det fremgår, ”En samlet rett har etter 
dette komme til at det må anses bevist utover all rimelig og fornuftig tvil at 
tiltalte har forholdt sig slik de to kvinnelige vitner har forklart”. 
 
Videooptagelsen som ikke viser den angivelige piskebrug er et tungtvejende 
bevis for frifindelse og for, at det strenge beviskrav ikke er opfyldt. 
 
Silja Støren afgav forklaring for Appeldomstolen via teams og uddybede de 
i ankeskrivelsen anførte argumenter. Hun præciserede, at der var heste 
placeret til venstre for Manuel Martinez’ hest, og at det må være helt 
umuligt for vidner at se, om pisken blev brugt. 
 
Jan-Erik Neuroth blev afhørt af Appeldomstolen via Teams og forklarede, at 
han havde set Manuel Martinez slå ét slag med pisken, men at han ganske 
tydeligt havde hørt flere slag. 
 
K E N D E L S E: 
 
Ifølge § 31 i kapitel 6 i Skandinavisk reglement for galopløb fremgår det, at 
pisk kun må avendes til at afværge en farlig situation. 
  
På baggrund af de afgivne forklaringer finder Dansk Galops Appeldomstol 
det godtgjort, at jockey Manuel Martinez har anvendt sin pisk til at animere 
sin hest og at § 31 dermed er overtrådt. 
 
Videre fremgår det af § 19 i kapitel 8, at ryttere kan idømmes straf såfremt 
de optræder utilbørligt overfor repræsentanter for Skandinavisk Galopp, 
personale eller officials.  
 
På baggrund af de afspillede brudstykker af afhøringen af Manuel Martinez 
samt på baggrund af de afgivne forklaringer finder Appeldomstolen det 
godtgjort, at Manuel Martinez har overtrådt § 19 i kapitel 8. 
 
Manuel Martinez idømmes tre dages udelukkelse samt en bøde på kr. 5.000. 
Udelukkelsen gælder den 10., den 13. og den 14. september 2023. 
Skærpelsen af bødestraffen gives på baggrund af oplysninger om Manuel 
Martinez’ opførsel efter, at han på løbsdagen havde fået sin straf.    
 
Ankegebyret kr. 2.000 opretholdes. 
 
Klampenborg, den 30. august 2023. 
 
Peter Knudsen, Peter Rolin, Henrik Villadsen 
 
 
Sag 2 
Dansk Galops Appeldomstol nedsat den 30. august 2023 med henblik på at 
behandle jockey Jacob Johansens anke af den af Klampenborg Galopbanes 
Dommerkomité trufne beslutning den 5. august 2023 om at idømme Jacob 
Johansen en dags udelukkelse for i løb 11, Firm Management Grand Cup, på 
hesten LOCKE i strid med regler i Skandinavisk Reglement for Galopløb at 
have generet SEND ME AN ANGEL (Elione Chavez). Hestene var 
henholdsvis 2. og 3. i mål.  
 
I Dansk Galops Appeldomstol: Peter Knudsen, Peter Rolin og Henrik 
Villadsen. 
 
 
 
 

For Appeldomstolen forelå: 
 

- E-mail fra jockey Jacob Johansen 
- Dommerrapport fra Klampenborg Galopbanes Dommerkomité 
- Løbsfilm fra FastTrackRacing  

 
Medlem af Klampenborg Galopbanes Dommerkomité Nicholas Cordrey og 
Kim Dyhring var fremmødt og afgav forklaring. Endvidere afgav jockey 
Jacob Johansen forklaring via Teams. 
 
Løbsdommer Nicholas Cordrey gennemgik løbsfilmene og forklarede, at 
dommerkomitéen havde undersøgt en episode ved indgangen til opløbet, 
hvor Jacob Johansen (LOCKE) ved indgangen til opløbet trækker ud foran 
Elione Chaves (SEND ME AN ANGEL), der måtte tage op i sin hest.  
Elione Chaves var blevet afhørt af dommerkomitéen og forklaret, at LOCKE 
kom hurtigt ud foran ham, at der var kontakt mellem de to heste, og at han 
måtte tage op i sin hest. Nicholas Cordrey fremhævede, at det af løbsfilmen 
fremgår, at Jacob Johansen havde trukket ud uden forinden at se sig tilbage.  
 
Dommerkomitéen havde vurderet, at Elione Chavez var blevet generet, og 
dommerkomitéen havde derfor idømt Jacob Johansen én dags udelukkelse, 
hvilket er i overensstemmelse med de af Skandinavisk Reglementskomité 
fastsatte vejledende straffesatser. Nicholas Cordrey bemærkede, at der var 
tale om en førstegangsforseelse. Det var i øvrigt dommerkomitéens 
vurdering, at SEND ME AN ANGEL ikke kunne have været foran LOCKE, 
selvom det passerede ikke var sket.  
 
Jockey Jacob Johansen afgav forklaring og fremhævede, at han ikke var enig 
i afgørelsen. Flere andre ryttere trak ud i banen og Elione Chaves gjorde en 
større sag ud af det, end den berettiger til. Jacob Johansen mente, at der var 
tale om ”pay-back” for en hændelse på en løbsdag 14 dage tidligere. 
 
K E N D E L S E: 
 
Ifølge § 27 i kapitel 6 i Skandinavisk reglement for galopløb fremgår det, at 
”rytteren skal ride sådan, at de øvrige deltagende ryttere og heste ikke 
generes eller udsættes for fare gennem trængning, sporskifte uden 
tilstrækkelig plads, pludselig nedsættelse af tempo eller på anden måde ved 
uagtsom ridning. Rytteren må i det hele taget undgå at ride sin hest på en 
uagtsom måde.”  
 
På baggrund af løbsfilmene og de afgivne forklaringer finder Dansk Galops 
Appeldomstol det godtgjort, at jockey Jacob Johansen har handlet uagtsomt 
og ved sin ridning generet jockey Elione Chaves (SEND ME AN ANGEL) 
og derved har overtrådt § 27 i løbsreglementet.   
  
Den af Klampenborg Galopbanes Dommerkomité fastsatte straf stadfæstes. 
Jockey Jacob Johansen idømmes én dags udelukkelse gældende den 17. 
september 2023.  
 
Ankegebyret kr. 2.000 opretholdes. 
 
Klampenborg, den 30. august 2023. 
 
Peter Knudsen, Peter Rolin, Henrik Villadsen  
 
 
Dommerrapporter 
 
 
Fyens Væddeløbsbane den 9. september 
Vejr: Solskin, ca. 27 grader 
Baneforhold:   Let - God 
Dommerkomitéen:  Carsten Banke, Helle Friis, Ejner Anegaard og Nicholas 
Cordrey  
 
Ændringer:   
Løb 4:  1 SPEEDGIRL – vægtændring kg 55 + 1 kg 
Løb 7:  4 FILLIPPAS O’BOY - udgået (hovbyld) 
 
Dopingprøver: 
Løb 6 - PRECIOUS   
 
Samtlige ryttere med start på dagen blev alkoholtestet. Ingen bemærkninger. 
 
1. løb.  Bet25s Ærespræmie - Aldersvægtløb 
Med ca 800 meter til mål trak SWEET MEMORIES/Mathilde Lund 
Johansen sig ud af feltet, da hesten var kommet til skade. 
 
Dommerkomitéen observerede, at SOPHIE LANE/Kelvin C. Belcourt brød 
ud i banen ved udgangen af opløbsvinget uden at genere nogen. Kelvin C. 
Belcourt forklarede at hesten bare brød ud i banen og at hesten ikke lod sig 
rettet op selvom han forsøgte. SOPHIE LANE henvises til prøveløb på en 
løbsdag inden den på ny kan startanmeldes. 
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2. løb.  Gartneriet Munks Ærespræmie – Klasse 3 
Jockey Le Tølbøll idømtes en bøde på kr. 650 for at veje ud med kg. 0,5 
overvægt (SRG 6:10) 
Jockey Nicolaj Stott idømtes en bøde på kr. 400 for at cantre direkte uden at 
have ansøgt herom (lokale bestemmelser) 
 
3. løb.  Scandinavian Yearling Sale præsenterer 3-års Cup – 
klasse 3 
Jockey Nicolaj Stott idømtes en bøde på kr. 400 for at cantre direkte uden at 
have ansøgt herom (lokale bestemmelser). 
 
Dommerkomitéen bemærkede, at LET’S GO FILIP snublede på bagerste 
langside. 
 
Dommerkomitéen observerede, at SEE THE UNIVERSE/Melissa 
Vesterholm brød ud i banen ved staldoverkørslen og generede TOTAL 
HOPE/Maikel Narvaez Bravo og HOPE/Kelvin C. Belcourt. Melissa 
Vesterholm forklarede at hesten hang meget på venstre tøjle. Normalt går 
den med jordblænder og hesten blev bange da underlaget ændrer sig.  
 
Dommerkomitéen anser det passerede for hændeligt.   
   
6. løb. STARK Fyensløbet 2023 – Klasse 2   
Jockey Oliver Wilson måtte side af NEW YORK STRIP da hesten var 
uregerlig i forbindelse med præsentationen. 
Træner Flemming Poulsen idømtes en bøde på kr. 400 for at lade GARCON 
trække til start uden rytter uden at have ansøgt herom (lokale bestemmelser) 
 
TONY SOPRANO/Sara Slot kom sent ud af startboks og tabte mange 
længder i starten. 
 
Dommerkomitéen observerede, at NEW YORK STRIP/Oliver Wilson kom 
tæt på GUADELOUPE/Annie Nilsson-Lindahl i sidste halvdel af opløbet 
Hestene var henholdsvis anden og tredje i mål. Annie Nilsson-Lindahl 
forklarede, at Oliver Wilson kommer lidt ud mod hende. Hun føler sig ikke 
generet og kunne ride for fuldt, men at der ikke var mere i hesten.  
 
Dommerkomitéen foretog sig derfor ikke yderligere i sagen.  
 
7. løb. MP Byggeservices Ærespræmie – Klasse 2   
NIKKI SIXX/Angel Alekov Yuliyanov tabte et par længder i starten. 
 
ICEMAN/Maikel Narvaez Bravo sprang skævt ud af startboksen og 
generede kortvarigt GOOD LIFE/Malin Holmberg. Træner af ICEMAN/Lea 
Olsen forklarede, at hesten til tider kan være lidt vanskelig. Hun mente, at 
hesten havde svært ved at finde ud af hvilken retning den skulle løbe, da 
startstedet var placeret i udgangen af et sving.  
Man vil fremover overveje om ICEMAN skal start på Fyens Væddeløbsbane 
fra distancen 1800 meter.  
 
8. løb. H.M. Dronning Ingrids Mindeløb – Klasse 4 
Træner Johnny Reimer idømtes en bøde på kr. 400 for at cantre direkte uden 
at have ansøgt herom (lokale bestemmelser) 
 
ORKANEN THORKDAHL/Ida-Marie Drost tabte ca 5 længder i starten 
 
 
Klampenborg Galopbane den 3. september 
Vejr: Overskyet, ca. 17 grader. 
Baneforhold: 4,0 God til blød. 
Dommerkomitéen: Nicholas Cordrey, Kim Dyhring, Klaus Melby, Søren 
Mogensen  
 
Dopingprøver: 
3. løb BIOT 
5. løb KEEP ON DANCING 
8. løb NOELLE 
9. løb DES PA CITO 
 
Samtlige ryttere med start på dagen blev alkoholtestet. Ingen bemærkninger. 
 
1. løb Boutique Bolou 2-Års Maidenserien 
PHILOSOPHY sluttede mange længder efter de andre heste. Malin 
Holmberg forklarede, at da hesten mistede kontakten med de andre heste, 
mistede den interessen og løb meget grønt og urutineret. Dommerkomitéen 
noterede den afgivne forklaring. 
 
 
2. løb Klampenborg Hesteejerforening Racing Bowl 
Dommerkomitéen observerede, at Maikel Narvaez Bravo muligvis brugte 
pisken på halsen af GEOFFREY sidst i opløbet. Maikel Narvaez Bravo 
forklarede, at han var ved at tabe tøjlen, og derfor kom til at gøre en 
bevægelse, så han utilsigtet kom til at slå hesten.  
 
For ukorrekt brug af pisk (SRG 6:13) idømmes Maikel Narvaez Bravo 3 
dages udelukkelse (17., 20. og 23.09). 
 
 
 
 

5. løb Irish Thoroughbred Marketing Dansk Oaks 
GOT A LOT tabte et par længder i starten. 
 
Elione Chaves indberettede at LAZY SUSAN hang ind ad under hele løbet.  
 
Oliver Wilson (GOT A LOT) indberettede, at Nicolaj Stott (GOOD TO GO) 
flere gange under løbet pressede og generede ham. Nikolaj Stott mente ikke, 
at han havde generet Oliver Wilson. Det kan ikke på basis af løbsfilmen 
afgøres, om der foregår noget ureglementeret, og Dommerkomitéen foretog 
sig derfor ikke yderligere. 
 
Træner Søren Jensen har efterfølgende oplyst, at prøver taget af GOT A 
LOT viste høje infektionstal, hvilket kan forklare hestens skuffende 
præstation. 
 
8. løb Klampenborg Galopbane Handicap Klasse 4 Finale 
CASIVO tabte et par længder i starten.  
 
9. løb Klampenborg Galopbane Handicap Klasse 5 Finale 
Andreas Tapia Dalbark (MRS. APRIL) nedlagde protest mod Nicolaj Stott 
(TERMINATOR) for trængning kort efter start.  
Andreas Tapia Dalbark mente Nicolaj Stott trængte ham ud ad, mens 
Nicolaj Stott mente at han holdt sit spor, og at det var de udvendige heste, 
der pressede ind ad. Elione Chaves (SEASHELL PEARL) der lå udvendigt 
for de to, forklarede, at han holdt sit spor, men også blev presset af de 
udvendigt liggende heste.  
Per-Anders Gråberg (CECE BORGIA) der lå bag de to andre, forklarede, at 
det så ud som om Andreas Tapia Dalbark kom i klemme mellem den 
indvendige Nicolaj Stott og den udvendige Elione Chaves, men det var ikke 
klart, hvad der forårsagede det.  
 
Dommerkomitéen konstaterer, at der er 15 heste med i løbet, at banen det 
pågældende sted bliver smallere, og at rails ikke helt følger banens kurve. 
Uanset der er plads indvendigt for Nicolaj Stott, har han ret til at holde sit 
spor. Dommerkomitéen vurderer, at det passerede er hændeligt. Protesten 
afvises derfor. 
 
Elione Chaves indberettede, at Nicolaj Stott et stykke ind på opløbet 
pressede ham ud ad to gange og anden gang red ud foran ham, uden der var 
plads til ham. Per-Anders Gråberg (CECE BORGIA), der lå udvendigt for 
Elione Chaves, forklarede, at Nicolaj Stott to gange kom ud i Elione Chaves, 
og at det så ud som om, der ikke var plads, da han red ud foran Elione 
Chaves anden gang. Nicolaj Stott forklarede, at han mente, han var foran 
Elione Chaves, men han kunne godt se, det var tæt.  
 
Dommerkomitéen vurderer, at Nicolaj Stott kommer for tæt ud foran Elione 
Chaves. For ukorrekt ridning (SRG 7:8) idømmes Nicolaj Stott 2 dages 
udelukkelse (gentagelsestilfælde) (17. og 23.09). Det vurderes, at det 
passerede ikke har haft betydning for de impliceredes indbyrdes placering, 
hvorfor Dommerkomitéen ikke foretager sig yderligere. 
 
Nicolaj Stott har efterfølgende anket afgørelsen til Dansk Galops 
Appeldomstol. 
 
Jydsk Væddeløbsbane den 28. august 
Vejr: sol, ca. 20 grader 
Baneforhold: 3,5 – 4,0 (god) 
Dommerkomitéen: Ejner Anegaard, Nicholas Cordrey, Bent Koch og Peter 
Knudsen  
 
Dopingprøver: 
Samtlige ryttere med start på dagen blev alkoholtestet. Ingen bemærkninger. 
 
Lærling Susanne Lyseng og amatørrytter Ditte Bundgaard meldte afbud pga. 
sygdom, hvilket medførte følgende rytterskifte og vægtændringer: 
 
Løb 2: HONGKONG YOB, Lise Vest (- 4 kg) 
Løb 3: STRAKOWSKY, Emilia Hvitved (- 3 kg) 
Løb 4: TARGARYEN, Maria Jørgensen (- 2 kg) 
Løb 4: MY LADYBUG, Victoria Larsen (- 4 kg) 
Løb 6: SIR CHRISTIAN, Victoria Larsen (- 4 kg) 
 
Jockey Sara Slot afstod fra sit ridt i dagens sidste løb pga. sygdom, hvilket 
betød, at HAMPTON ROADS i stedet blev redet af lærling Kelvin Belcourt. 
 
1. løb. Toårs maidenløb 
PROFESSOS (Sara Slot) og MR SANDMAN (Nicolaj Stott) blev begge 
taget op under løbet og fuldførte dermed ikke løbet. Rytterne blev afhørt og 
begge heste blev henvist til godkendelse på en  løbsdag, før de på ny kan 
starterklæres. 
 
3. løb. DM for galopryttere 2. afdeling 
Dommerkomitéen observerede, at STRAKOWSKY (Emilia Hvitved) ved 
indgangen til opløbet trak indad i banen og derved tilsyneladende generede 
den indvendigt placerede TOTALLY CONVINCED (Nicolaj Stott). Hestene 
var henholdsvis anden og første i mål. 
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Efter afhøring af de implicerede ryttere og gennemgang af løbsfilmene 
vurderede Dommerkomitéen, at trængning havde fundet sted, og at Emilia 
Hvitved havde overtrådt § 27 i kapitel 6 i Skandinavisk Reglement for  
galopløb. Amatørrytter Emilia Hvitved idømtes derfor en dags udelukkelse 
gældende den 28. september. 
 
Dommerkomitéen undersøgte desuden Nicolaj Stotts ridning på banens 
bagside, hvor han havde trukket udad i banen. Efter gennemgang af 
løbsfilmene fandt Dommerkomitéen dog ikke anledning til at foretage 
videre. 
 
 
5. løb. DM for galopryttere 3. afdeling 
Dommerkomitéen observerede, at SPINOZA (Nicolaj Stott) på banens 
bagside gik indad i banen og derved generede den indvendigt placerede 
SPEEDGIRL (Emilia Hvitved). Hestene var henholdsvis første og tredje i 
mål. 
 
Efter afhøring af de implicerede ryttere og gennemgang af løbsfilmene 
vurderede Dommerkomitéen, at trængning havde fundet sted, og at Nicolaj 
Stott havde overtrådt § 27 i kapitel 6 i Skandinavisk Reglement for 
galopløb. Nicolaj Stott idømtes derfor en dags udelukkelse gældende den 28. 
september.  
 
Dommerkomitéen fandt ikke grundlag for at ændre løbets resultat. 
 
 
Klampenborg Galopbane den 26. august 
Vejr: sol, delvist skyet ca. 20 Grader 
Baneforhold: 4,1 god til blød 
Dommeromitéen: Roald Larsen, Ejner Anegaard, Nicholas Cordrey,  
 
Dopingprøver: 
LØV 4:WATERLILY 
 
Samtlige ryttere med start på dagen blev alkoholtestet. Ingen bemærkninger. 
 
1.LØB YORK JUVENILE 
Dommerkomitéen afhørte jockey Carlos Lopez angående hans ridning på 
KRYSTLE samt hestens præstation. Carlos Lopez forklarede at han måtte 
støtte den hele vejen, samt at hesten var bange for andre heste. Carlos Lopez 
mente at hesten efter hans vurdering ikke var løbsklar. 
 
KRYSTLE henvises til prøveløb på en løbsdag inden den på ny kan 
starterklæres. 
 
 
Klampenborg Galopbane den 18. august 
Vejr: tørt, letskyet, ca. 22 grader  
Baneforhold: 3,8 God  
 
Dommerkomitéen: Nicholas Cordrey, Line Kümmel (1. løb), Roald Larsen 
(2-7. løb), Kim Dyhring  
 
Dopingprøver:  
Løb 1: EASTER SURPRISE 
Løb 6: CRYSTAL KEYS 
 
Samtlige ryttere med start på dagen blev alkotestet. Ingen bemærkninger. 
Udvalgte ryttere blev testet for doping m.v.  
 
1. LØB HANDICAP KLASSE 4 
Træner Bent Olsen idømtes en bøde på kr. 1.000 for at møde for sent i 
paddocken med MISS TWENTY og SHE’S ON FIRE (gentagelsestilfælde) 
(SRG 6:13/16). 
 
Jockey Carlos Lopez (QUIC TJ) idømtes en bøde på kr. 2.000 for at veje 
tilbage med 700 grams overvægt (SRG 6:12).  
 
2. LØB 2-ÅRS MAIDENSERIEN 
ROYAL TIME tabte adskillige længder i starten. 
 
4. LØB COOP BANK ÆRESPRÆMIE 
Jockey Andreas Tapia Dalbark indberettede, at det føltes som om 
AMAZING HALO havde luftvejsproblemer, hvorfor han stoppede sin 
ridning ved udgangen af opløbssvinget. 
 
Træner Flemming Poulsen indberettede, at OUR FLAME tabte en sko under 
løbet. 
 
5. LØB HANDICAP KLASSE 4 
Jockey Nicolaj Stott (CENTURION RED) idømtes en advarsel for 
kortvarigt at slippe tøjlen med pisken i hånden (SRG 6:31) 
 
Træner Maria T Olsson indberettede at LEGACY HEART tabte en bagsko 
under løbet. 
 
 
 
 

7. LØB HANDICAP KLASSE 5 
CECE BORGIA kom løs under afcantringen og udgik af løbet. 
 
Dommerkomitéen undersøgte en episode på bagsiden, hvor TERMINATOR 
og NEWTON så ud til at komme tæt på hinanden. Efter forklaring fra 
jockey Martin Rodriguez, som var placeret umiddelbart bag de to, var der 
god plads og ingen var blevet generet. 
 
Træner Johanna Åberg (NEWTON) nedlagde protest mod jockey Nicolaj 
Stott (TERMINATOR ) for trængning af jockey Josefin Landgren 
(NEWTON) i sidste del af opløbet. Johanna Åberg indfandt sig ikke hos 
Dommerkomitéen.  
Josefin Landgren forklarede, at hendes hest hang til venstre, og at hun ikke 
var blevet generet. Protesten afvistes. 
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Ridt 1. 2. 3. DKK

1 Oliver Wilson 89 20 17 9 1.600.375

2 Jacob Johansen 79 20 16 10 1.449.635

3 Nicolaj Stott 88 18 13 11 1.364.625

4 Elione Chaves 85 13 13 12 817.740

5 Carlos Lopez 73 13 10 13 1.459.105

6 Rebecca Stålhandske, l 53 10 6 9 402.225

7 Kelvin C. Belcourt, l 56 9 2 8 225.835

8 Mathilde Lund Johansen, l 70 8 5 9 330.605

9 Annie Nilsson-Lindahl 66 7 2 7 371.540

10 Martin Rodriguez 69 5 8 6 659.225

11 Per-Anders Gråberg 75 5 7 16 827.320

12 Andreas Tapia Dalbark 53 4 6 7 519.440

13 Sara Slot 53 3 6 11 192.130

14 Susanne Lyseng, l 42 3 6 4 174.100

15 Maikel Narvaez Bravo 19 3 2 1 114.800

16 Antonio Ferreira Matos 26 3 1 4 107.220

17 Anna Pilroth 13 2 5 0 340.125

18 Victoria Larsen, l 33 2 3 3 116.035

19 Angel Alekov Yuliyanov 25 2 3 2 94.130

20 Josefin Landgren 11 2 1 1 49.905

Jockeys

Amatørryttere Ridt 1. 2. 3.

1 Melissa Vesterholm 48 5 9 7

2 Emilia Hvitved 15 2 2 2

3 Moa Ek 5 2 0 1

4 Maria Jørgensen 6 1 1 2

5 Ditte Bundgård 3 1 1 0

6 Laura Vestergaard 6 1 0 2

7 Hedda Nexbo 2 1 0 0

8 Lise Vest 15 0 3 1

9 Matilde Kløve 5 0 2 1

10 Hanna Nimåker 4 0 0 0

11 Sofia Presits 3 0 0 0

12 Yeris Valdes Street 1 0 0 0

13 Edvinas Kubilius 1 0 0 0

14 Ida-Marie Drost 1 0 0 0

15 Sille Kjær Kristensen 1 0 0 0

Trænere Starter 1 2 3            DKK

1 Bent Olsen 161 22 25 24 1.435.155

2 Niels Petersen 24 4 5 4 1.363.500

3 Lea Olsen 76 16 9 7 1.092.250

4 Bettina Andersen 84 6 14 16 959.785

5 Rikke Rohbach Bonde 55 11 3 8 900.150

6 Jessica Long 30 8 9 3 725.530

7 Søren Jensen 55 7 6 6 700.670

8 Sandie Kjær 54 8 7 7 461.335

9 Flemming Velin 13 2 3 1 368.010

10 Birgitte Nielsen 26 8 4 3 364.350

11 L. Reuterskiöld Jr. 14 2 1 2 347.950

12 Tobias Hellgren 11 2 5 0 340.125

13 Torben Christensen 52 5 6 7 251.570

14 Tina Mortensen 34 6 6 8 243.265

15 Flemming Poulsen 37 5 1 2 216.865

16 Brian Wilson 42 2 4 4 186.465

17 Keld Chr. Karlsen 30 5 3 5 169.400

18 Mikkel Johansen 25 3 5 4 130.650

19 Inge Mette Dejgaard 21 2 3 4 120.775

20 Kaj Sørensen 16 2 2 2 116.700

Amartørtrænere Starter 1 2 3            DKK

1 Sarah Langholm Hornstrup 32 5 2 7 151.895

2 Roger Osberg 20 3 3 2 118.245

3 Karsten Johansen 17 5 1 0 114.150

4 Kajsa Lindsjø 24 1 1 2 83.290

5 Rune Ohlsson 7 3 0 0 76.460

6 Maria T. Olsson 5 2 1 0 74.375

7 Nathalie Johnsson 8 2 2 0 69.850

8 Jonna Larsson 19 1 3 1 69.610

9 Pia Göransson 5 2 0 2 65.660

10 Sanne Magnusson 6 3 1 1 58.740

11 Gina Rooth 11 2 2 1 57.365

12 Pia Larsen Jensen 16 2 1 2 52.185

13 Torbjörn Nobel 10 2 1 0 52.025

14 Jytte Løgtved 11 2 1 1 40.250

15 Malin Roth 9 0 1 1 39.065

16 Maria Qvist Ladefoged 14 1 0 0 29.560

17 Martin Persson 11 0 2 1 29.300

18 Cecilia Sjöholm 5 1 0 2 29.250

19 Sussi Hald 6 1 0 1 25.800

20 Anneli Hambraeus 5 1 1 1 25.650

Opdrættere Starter 1 2 3             DKK

1 Stutteri Hjortebo 175 29 16 18 2.129.050

2 Lars Chr. Nielsen 24 6 2 5 643.040

3 Healthy Horse Stud 14 4 2 3 501.800

4 Stutteri Outback 26 4 5 2 463.475

5 Stald Jupiter 22 3 1 3 379.200

6 Berner Olsen 67 4 5 12 283.085

7 Stutteri Thorskovgaard 36 8 6 2 280.700

8 Dean & Mette Olsen 4 1 2 0 250.000

9 Bechmann Racing 33 5 5 3 247.550

10 Cat Racing 10 3 3 1 116.900

11 Stutteri Poulsensminde 13 2 2 3 111.900

12 Katya Bøtcher 2 1 1 0 90.000

13 Bengt Adielsson 5 1 1 0 87.000

14 Jan Olsen og VIP's 10 1 1 0 75.820

15 Light Valley Stud 9 2 1 1 67.850

16 Elkær Stutteri 2 1 0 0 60.000

17 Havemanns ApS & Buskop 7 2 1 0 54.000

18 Martin Hjorth Jensen 11 1 3 0 52.440

19 June & Mogens Worre-Jensen 5 1 2 0 52.250

20 Niels Mathiasson 8 0 4 2 52.100

Hesteejere Starter 1 2 3             DKK

1 Mme Fernande 28 8 1 2 828.210

2 Lone Kaj-Nielsen 55 8 7 11 507.970

3 Stald Handshake 1 1 0 0 500.000

4 ScanVet Stallions 13 2 3 1 368.010

5 Havemanns & Stald Shaker 3 2 1 0 345.000

6 Stald Ras 15 2 1 4 337.310

7 L.T. Racing 35 6 5 3 311.850

8 Buck Racing 6 2 1 1 267.000

9 Dean & Mette Olsen 8 1 3 1 262.600

10 Carlsen,Vedel,Fielden,Fortunen,vi6org 4 1 1 2 257.800

11 Stall Trick or Treat 2 0 1 0 250.000

12 Motivated People 3 1 2 0 207.500

13 Dorte & Keld Moe Jacobsen 3 2 0 0 202.500

14 Stall Zuccini 3 1 1 1 180.000

15 Lokalebasen.dk A/S 17 3 3 3 174.730

16 No Capital I/S 5 2 0 1 165.000

17 Stall Gransäter 2 1 0 0 165.000

18 Kirsten Grothe & Stald Spitco 11 2 1 2 161.280

19 Kentaur A/S 7 3 3 1 149.250

20 Ingelise og Tony Saunders 3 2 0 0 148.500

Heste Starter 1 2 3             DKK

1 Slava Ukraini  (DEN) 1 1 0 0 500.000

2 King Ferdinand  (DEN) 5 4 0 1 350.000

3 Good Fortune  (DEN) 3 2 1 0 345.000

4 Sir Camelot  (DEN) 2 2 0 0 270.000

5 Lucien  (DEN) 4 1 1 2 257.800

6 Titannia  (DEN) 3 1 2 0 250.000

7 Go On Carlras    1 1 0 0 250.000

8 Cotton Eye Joe  (DEN) 1 0 1 0 250.000

9 Unconquerable  (IRE) 4 1 1 1 229.760

10 Bud    3 2 0 0 217.000

11 Keep On Dancing    3 1 2 0 207.500

12 Biot  (DEN) 3 2 0 0 202.500

13 Iron Butterfly    3 1 1 1 180.000

14 Bad Investment  (DEN) 5 2 0 1 165.000

15 Irish Action  (IRE) 1 1 0 0 165.000

16 Kis  (DEN) 3 2 0 0 148.500

17 Nascetta  (IRE) 7 2 1 1 141.000

18 Sandtastic  (FR) 7 2 0 2 139.500

19 Silver Wings    5 2 1 1 139.080

20 My Fortune  (DEN) 2 0 2 0 125.000

Avlshingste Afkom Vindere Starter Sejre            DKK

1 Appel Au Maitre (FR), 2004, Starborough (GB) 45 20 171 30 2.521.885

2 Moohaajim (IRE), 2010, Cape Cross (USA) 17 10 46 13 1.360.385

3 Wilshire Boulevard (IRE), 2011, Holy Roman Emperor 16 7 71 11 638.920

4 Go Go Gadget (GER), 2007, Areion (GER) 16 7 57 11 504.800

5 Elusive City (USA), 2000, Elusive Quality (USA) 2 1 6 4 362.000

6 Juniper Tree (IRE), 2011, Galileo (IRE) 23 5 89 6 345.185

7 Zoffany (IRE), 2008, Dansili (GB) 4 2 13 2 311.340

8 Swipe (USA), 2013, Birdstone (USA) 5 2 16 2 270.780

9 Hurricane Red (IRE), 2010, Hurricane Run (IRE) 3 1 7 1 269.550

10 Harzand (IRE), 2013, Sea The Stars (IRE) 1 1 1 1 250.000

11 Churchill (IRE), 2014, Galileo (IRE) 3 1 11 1 248.120

12 Footstepsinthesand (GB), 2002, Giant's Causeway 3 3 15 4 215.300

13 Binary File (USA), 1998, Nureyev (USA) 7 3 32 6 203.350

14 City Light (FR), 2014, Siyouni (FR) 1 1 3 2 202.500

15 Bated Breath (GB), 2007, Dansili (GB) 2 2 8 4 154.840

16 Al Shemali (GB), 2004, Medicean (GB) 12 2 37 2 146.120

17 Giant Sandman (IRE), 2007, Footstepsinthesand (GB) 15 1 61 1 144.650

18 Dubawi (IRE), 2002, Dubai Millennium (GB) 1 1 7 2 141.000

19 Kahyl (IRE), 2011, Galileo (IRE) 8 2 43 2 140.295

20 Galileo (IRE), 1998, Sadler's Wells (USA) 3 2 9 2 135.620
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RESULTAT ODENSE GALOP 4. DAGEN lördag 9 september kl 14.00
Bane GR god til let
Vejr Sol, 26
Totalisatoroms 514.968 kr
Oms V, P, K 178.813 kr, 112.615 kr, 31.101 kr.
V5 (løb 2-6) 67.149 kr, rätt rad 7-5-1-5-4, utd 6/10.261 kr.
V4 (løb 4-7) 61.823 kr, utd 2/28.503 kr.
Trio (løb 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8) 42.672 kr; för rätt kombinationer och odds se resp.løb.
Galoppdomstol Carsten Banke, Helle Friis, Ejner Anegaard og Nicholas Cordrey

Og-230909-1 DANSK HESTEVÆDDELØBS ÆRESPRÆMIE 1.44,7 1650 gr god til let 22.000 kr
För 3-åriga och äldre hästar. 
1  1.44,7 51 Red Cheek Fox (SWE) 6 hp B 60,5 J Johansen 11.000 Kl-230805-9 7
2  1.44,8 20 Terminator 5 v B 62 A Alekov Yuliyanov 5.500 Kl-230903-9 3
3  1.45,8 71 Voguela (IRE) 8 hp  60,5 S Lyseng (60,5/58,5) 2.640 Ap-230828-3 6
4  1.46,1 183 Catwalk 3 hp  56,5 M Vesterholm (58,5) 1.760 Ap-230828-6 4
5  1.46,1 39 Maggie 4 hp  60,5 N Stott 1.100 Åg-220820-2 5
d 2.15,1 149 Sophie Lane 3 hp  55,5 K C. Belcourt (58,5)  Kl-220924-1 9
u  175 Sweet Memories 3 hp  55,5 M Lund Johansen (58,5)  Åg-230812-6 5
Vunnet Vundet efter kamp med 0,5-5-1,25-hals
Vinderen 6, fuks hp Hallucinate-White Cheek Fox e Consolidator. Opdr. Swe Sverige.
Ejer 1 Lone Og Jens Westh. 2 Hovgaard & Buch. 3 John Nielsen. 4 Melissa Vesterholm & Morten Rasmussen. 5 

Trine Johansen.
Træner 1 Flemming Poulsen. 2 T Hovgaard. 3 J Nielsen. 4 T Christensen. 5 T Christensen.
Galopdomstolen Dommerkomitéen: Carsten Banke, Helle Friis, Ejner Anegaard og Nicholas Cordrey
Odds Vinder 5,10. Plads 1,53-1,11-1,60. Komb 14,62. Trio 36,77 (6-7-1).
Omsætning V,p,k: 15.790, 9.567, 3.098, Trio 4.319 Total: 32.774 kr.

Og-230909-2 GARTNERIET MUNKS ÆRESPRÆMIE 1.42,9 1650 gr god til let 30.000 kr
För 3-åriga och äldre hästar. Vikt: Handikap = kg. Aktuellt handikaptal 3-åriga minus 8 kg, äldre 6 kg. 
1  1.42,9 37 Sandie's Dream (GB) 4 hp  66 J Johansen 15.000 Ap-230828-2 4
2  1.43,0 78 Strakowsky 5 v S 58 E Hvitved 7.500 Ap-230828-3 2
3  1.43,1 102 Dreaming Of Love (IRE) 7 hp  53 M Vesterholm (55) 3.600 Ap-230828-3 5
4  1.43,2 40 Targaryen (SWE) 6 hp  59 K C. Belcourt (62) 2.400 Ap-230828-4 1
5  1.43,3 107 Geepower (IRE) 6 v  60 L Tølbøll (59) 1.500 Kl-230826-2 8
 1.43,4 55 Rikabo 3 hp B 62 N Stott  Gø-230730-4 6
 1.43,5 54 Lady Lee 7 hp S 59 M Narvaez Bravo  Ap-230828-3 3
 1.43,5 186 Dream In The Wind 4 hp B 53 M Lund Johansen (56)  Ap-230828-2 7
Vunnet Vundet efter kamp med hals-0,75-0,5-kort hoved-1-hoved-hoved
Vinderen 4, brun hp Belardo-Alexandrite e Oasis Dream. Opdr. Gb England.
Ejer 1 Stald Sandie'S Dream. 2 Tinna Hovgaard M.Fl.. 3 Melissa Vesterholm & Morten Rasmussen. 4 Lise Og Jørn 

Mortensen. 5 Stald Brændeholm & Jack Berry.
Træner 1 Mikkel Johansen. 2 T Hovgaard. 3 T Christensen. 4 T Mortensen. 5 J Tølbøll.
Odds Vinder 3,72. Plads 1,53-2,14-2,56. Komb 28,23. Trio 89,41 (7-2-1).
Omsætning V,p,k: 18.896, 16.125, 4.588, Trio 4.250 Total: 43.859 kr.

Og-230909-3 SCANDINAVIAN OPEN YEARLING SALE PR. 3-ÅRS CUP 1.43,2 1650 gr god til let 
40.000 kr
För 3-åriga hästar. Vikt: Handikap = kg. Aktuellt handikaptal minus 10 kg. 
1  1.43,2 34 Spinoza (SWE) 3 v  62 J Johansen 20.000 Ap-230828-5 2
2  1.43,2 28 Waterlily 3 hp  64 O Wilson 10.000 Kl-230826-4 2
3  1.43,3 144 Foretell (GB) 3 hp  59 S Slot 4.800 Ap-230828-2 3
4  1.43,3 40 Let's Go Filip 3 v B 59 N Stott 3.200 Kl-230805-3 8
5  1.43,5 69 Hope 3 hp  53 K C. Belcourt (56) 2.000 Ap-230828-3 4
 1.45,6 193 See The Universe (GB) 3 hp  54 M Vesterholm (56)  Ap-230702-3 11
 1.45,9 110 Total Hope 3 v B 56 M Narvaez Bravo  Og-230729-3 2
Vunnet Vundet efter kamp med hoved-hoved-hals-1,25-10-1,75
Vinderen 3, mkbr. v Juniper Tree-Val De Flores e Oasis Dream. Opdr. Swe Sverige.
Ejer 1 Preben Ahl. 2 Stald Aalborg, Lokalebasen.Dk, Siki. 3 Stall Servex. 4 Stald Ktas. 5 Ann Og Per Meyn.
Træner 1 Torben Christensen. 2 T Mortensen. 3 J Bjørdal. 4 R Bonde. 5 T Christensen.
Odds Vinder 3,44. Plads 1,31-1,28-2,76. Komb 9,43. Trio 52,92 (5-2-4).
Omsætning V,p,k: 19.195, 13.364, 2.917, Trio 5.157 Total: 40.633 kr.

Og-230909-4 RESTAURANT BONDESTUEN PR. ODENSE MILEN 1.41,3 1650 gr god til let 60.000 kr
För 3-åriga och äldre hästar. Vikt: Handikap = kg. Aktuellt handikaptal 3-åriga minus 17 kg, äldre 15 kg. 
1  1.41,3 46 Speedgirl 4 hp  55 M Narvaez Bravo 30.000 Ap-230828-5 3
2  1.41,5 40 Hongkong Yob 7 v  60 M Vesterholm (62) 15.000 Ap-230828-2 2
3  1.41,9 31 Sir Antonelli (IRE) 7 v B 63 O Wilson 7.500 Åg-230812-4 3
4  1.42,4 118 Daurehøj Carlras (IRE) 9 v B 65 N Stott 4.500 Kl-221008-3 11
5  1.43,1 48 Chiefof Comanches (USA) 4 v S 61 J Johansen 3.000 Og-230729-4 8
 1.43,6 102 Kingof Pharoahs (USA) 5 v  62 M Holmberg  Ap-230702-2 4
 1.44,0 114 Sun Lane 5 hp  51 M Lund Johansen (52/49)  Åg-230812-3 5
Vunnet Vundet sikkert med 0,75-2-2,5-4-2,5-2
Vinderen 4, brun hp Go Go Gadget-Feens Red Daughter e Cajun Cadet. Opdr. Stutteri Poulsensminde.
Ejer 1 Galoppens Venner & Fam. Buch. 2 Claus Gregersen. 3 Lea Olsen M.Fl.. 4 Familien Højfeldt & Thomas 

Bonde. 5 Lone Kristensen.
Træner 1 Kaj Sørensen. 2 M Johansen. 3 L Olsen. 4 A Højfeldt. 5 J Reimer.
Odds Vinder 4,69. Plads 1,61-1,50-1,35. Komb 18,61. Trio 66,45 (1-5-3).
Omsætning V,p,k: 22.008, 14.226, 2.942, Trio 4.520 Total: 43.696 kr.

Og-230909-5 FRISTAD KANSAS ÆRESPRÆMIE 2.26,1 2300 gr god til let 30.000 kr
För 3-åriga och äldre hästar. Vikt: Handikap = kg. Aktuellt handikaptal 3-åriga minus 9,5 kg, äldre 6 kg. 
1  2.26,1 124 Alli Cat 7 hp  60 S Slot 15.000 Ap-230828-5 7
2  2.26,4 31 Esphahan 7 v S 62 J Johansen 7.500 Ap-230828-5 6
3  2.27,2 62 The Patriot 4 v  64 K C. Belcourt (67) 3.600 Åg-230712-1 2
4  2.27,3 32 Fox Eye (SWE) 5 v  58 M Lund Johansen (61) 2.400 Kl-230818-4 1
5  2.27,3 141 Mustang 5 v B 61 M Vesterholm (63) 1.500 Ap-230828-5 4
 2.27,6 73 Multibox Carlras 5 hp  64 S Lyseng (66)  Åg-230812-1 1
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 2.27,9 146 Centurion Red (USA) 4 v  57 M Holmberg  Kl-230903-8 9
 2.28,2 91 Aida Torkdahl 4 hp  59 M Narvaez Bravo  Ap-230828-4 2
Vunnet Vundet let med 1,5-4-0,5-hals-1-1,5-1,5
Vinderen 7, brun hp Kahyl-Wafter e Acceptable. Opdr. Berner Olsen.
Ejer 1 Keld Chr. Karlsen. 2 Bob Racing Club. 3 Peter Johansen. 4 Maria Qvist Ladefoged. 5 Camilla Løgtved & 

Lasse K. Jørgensen.
Træner 1 Keld Chr. Karlsen. 2 B Rosenlund. 3 T Mortensen. 4 M Ladefoged. 5 C Løgtved.
Odds Vinder 12,47. Plads 3,46-1,32-1,81. Komb 76,14. Trio 291,70 (5-2-7).
Omsætning V,p,k: 22.535, 14.931, 3.348, Trio 7.099 Total: 47.913 kr.

Og-230909-6 STARK FYENSLØBET 2023 2.22,2 2300 gr god til let 120.000 kr
För 3-åriga och äldre hästar. Vikt: Handikap = kg. Aktuellt handikaptal 3-åriga minus 23,5 kg, äldre 20 kg. 
1  2.22,2 61 Precious 4 hp  56 J Johansen 60.000 Ø-230820-4 8
2  2.22,3 33 New York Strip 4 v B 62 O Wilson 27.500 Kl-230805-11 7
3  2.22,4 54 Guadeloupe 4 hp  54 A Nilsson-Lindahl 15.000 Gø-230830-3 1
4  2.22,9 59 Brunello 5 hp  61 A Alekov Yuliyanov 10.000 Og-230729-2 2
5  2.23,1 201 Summer Dale 4 v  57 M Narvaez Bravo 7.500 Og-230729-2 6
 2.23,4 61 Garcon 8 h  53 M Lund Johansen (56)  Og-230729-2 1
 2.23,6 55 Tony Soprano (FR) 6 v  62 S Slot  Åg-230812-4 2
 2.31,7 204 Camich 4 v B 59 N Stott  Kl-230805-11 6
Vunnet Vundet efter kamp med 0,5-hals-3-1-1-1,25-mange
Vinderen 4, brun hp Gleneagles-Zarzuela e Singspiel. Opdr. Elkær Stutteri.
Ejer 1 Elkær Stutteri. 2 Simon Neve Jakobsen & Lars Jakobsen. 3 Kajsa Lindsjø. 4 Miga Horses A/S. 5 Galoppens 

Venner.
Træner 1 Niels Petersen, Norge. 2 L Olsen. 3 K Lindsjø. 4 T Mortensen. 5 K Sørensen.
Galopdomstolen Dopingprøve på nr.4 Precious
Odds Vinder 6,16. Plads 2,44-1,41-1,97. Komb 22,60. Trio 144,34 (4-7-6).
Omsætning V,p,k: 31.149, 17.345, 7.092, Trio 6.960 Total: 62.546 kr.

Og-230909-7 MP BYGGE SERVICE APS ÆRESPRÆMIE 1.54,3 1800 gr god til let 30.000 kr
För 3-åriga och äldre hästar. Vikt: Handikap = kg. Aktuellt handikaptal 3-åriga minus 14,5 kg, äldre 12 kg. 
1  1.54,3 44 Iceman 4 v  64 M Narvaez Bravo 15.000 Kl-230903-7 8
2  1.54,3 53 Good Life 5 hp S 60 M Holmberg 7.500 Ap-230828-5 1
3  1.54,3 25 Sugar Crust (SWE) 4 hp  60 J Johansen 3.600 Ap-230828-5 5
4  1.54,5 45 Nevertheless 5 v  58 S Slot 2.400 Kl-230818-3 10
5  1.54,7 143 Nikki Sixx 4 v  58 A Alekov Yuliyanov 1.500 Åg-230812-1 4
 1.54,7 144 Vupti Carlras 5 hp  59 E Hvitved  Ap-230828-2 6
 1.55,0 115 Lets Go Carlras 3 hp  57 N Stott (55,5)  Kl-230805-7 9
s   Fillippas O'Boy (SWE) 4 h   Slettet (Hovbyld)
Vunnet Vunder efter kamp med hoved-kort hoved-1-1-hoved-1,25
Vinderen 4, sk. v Go Go Gadget-Brandymixa e Hennessy. Opdr. Stutteri Thorskovgaard.
Ejer 1 Hhcare. 2 Karsten & Stine Johansen. 3 Trine Johansen O Morten Gaardahl. 4 Sara & Bente Slot. 5 Trine 

Johansen.
Træner 1 Lea Olsen. 2 K Johansen. 3 T Christensen. 4 S Slot. 5 T Christensen.
Odds Vinder 4,46. Plads 1,64-1,56-1,15. Komb 28,06. Trio 67,98 (7-8-2).
Omsætning V,p,k: 25.231, 14.574, 4.878, Trio 4.364 Total: 49.047 kr.

Og-230909-8 HM DRONNING INGRIDS ÆRESPRÆMIE 1.54,0 1800 gr god til let 26.000 kr
För 3-åriga och äldre hästar. Vikt: Handikap = kg. Aktuellt handikaptal 3-åriga minus 2,5 kg, äldre plus 0 kg. 
1  1.54,0 51 Sir Christian 9 v  56 M Vesterholm (58) 13.000 Ap-230828-6 3
2  1.54,2 32 Noble Question 7 v  68 L Vest (72) 6.500 Kl-230818-5 10
3  1.54,9 47 Victorious 4 hp  55 M Lund Johansen (58) 3.250 Ap-230828-3 8
4  1.55,0 63 Totally Convinced 6 v S 67 S Lyseng (69) 1.900 Ap-230828-3 1
5  1.55,4 33 Dark and Stormy 4 v B 58 K C. Belcourt (61) 1.350 Ap-230828-4 5
 1.55,7 126 Orkanen Torkdahl 4 v  63 ID Drost (67)  Ap-230828-2 5
Vunnet Vundet sikkert med 0,75-3,5-0,5-1,75-1,5
Vinderen 9, brun v Binary File-Lady Mary e Cajun Cadet. Opdr. Stutteri Hjortebo.
Ejer 1 Jytte Løgtved. 2 Dean & Mette Olsen. 3 Sarah L. Hornstrup. 4 Karsten & Stine Johansen. 5 Lokalebasen.Dk 

A/S.
Træner 1 Jytte Løgtved. 2 D Olsen. 3 S Hornstrup. 4 K Johansen. 5 T Mortensen.
Odds Vinder 5,10. Plads 2,28-1,99. Komb 23,74. Trio 276,04 (3-6-5).
Omsætning V,p,k: 24.009, 12.483, 2.238, Trio 6.003 Total: 44.733 kr.
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RESULTAT KLAMPENBORG GALOP 14. DAGEN söndag 3 september kl 12.45
Bane GR god til blød
Vejr 
Totalisatoroms 1.132.230 kr
Oms V, P, K 336.276 kr, 203.940 kr, 95.414 kr.
V5 (løb 5-9) 169.890 kr, rätt rad 1-4-4-13-6, utd 3/58.060 kr.
V4 (løb 1-4) 191.225 kr, utd 1.139/200 kr.
0 krTrio (løb 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9) 95.316 kr; för rätt kombinationer och odds se resp.løb.

Kl-230903-1 BOUTIQUE BOLOU 2-ÅRS MAIDENSERIEN 1.31,5 1500 gr god til blød 47.000 kr
Ærespræmie til vindende hests ejer udsat af Boutique Bolou For 2-årige heste, der ikke har vundet løb. Vægt:  59 kg. 
1  1.31,5 15 King Of Ten (IRE) 2 h  59 E Chaves 23.500 Kl-230805-2 2
2  1.32,3 54 Nitouche 2 hp  57,5 O Wilson 11.750 Kl-230722-2 9
3  1.32,5 164 Swedish Calypso (SWE) 2 hp  57,5 A Nilsson-Lindahl 5.640 Kl-230818-2 5
4  1.33,5 36 Finn Ind Forever 2 v  59 J Johansen 3.760 Kl-230805-1 3
5  1.46,0 132 Philosophy 2 v  59 M Holmberg 2.350 
s   Ob La Di Ob La Da (SWE) 2 hp   Slettet (Halt)
s   Saint Javelin 2 hp   Slettet (Dårlig almentilstand)
s   Soft Gallery 2 hp   Slettet (Infektion)
s   Cortina 2 hp   Slettet (Infektion)
Vunnet Vundet sikkert med 4-0,5-5-mange
Vinderen 2, brun h Ten Sovereigns-Joyce Compton e Tamayuz. Opdr. Ire Irland.
Ejer 1 Fh Ejendommen Køge A/S. 2 Sixpack Racing I/S. 3 Eva Cs Pettersson. 4 Inge Mette Dejgaard & Stald Finn 

Ind. 5 Sarah L. Hornstrup.
Træner 1 Bent Olsen. 2 B Olsen. 3 Br Wilson. 4 I Dejgaard. 5 S Hornstrup.
Galopdomstolen Den lokale dommerkomité Klaus Melby, Kim Dyhring, Søren Mogensen og Nicholas Cordrey
Odds Vinder 1,51. Plads 1,00-1,24-2,14. Komb 6,12. Trio 26,99 (1-3-9).
Omsætning V,p,k: 21.333, 6.294, 8.036, Trio 4.556 Total: 40.219 kr.

Kl-230903-2 KLAMPENBORG HESTEEJERFORENING RACING BOWL 1.23,7 1400 gr god til blød 
100.000 kr
For 3-årige og ældre heste. Frit handicap. Vægt: 63,0 kg. -  52,0 kg.
 Aldersvægt diff.: 1,5 kg. Vægt: Topvægt 63,0 kg tildeles den ældre hest som starterklæres med højest handicap på vægtansættel-
sestidspunktet. Ved forlængelse af anmeldelsesfristen er det kun oprindeligt anmeldte heste, som kan fastsætte vægten. Såfremt 
forskellen mellem højest og næsthøjeste starterklærede vægt er 3,0 kg. eller mere, hæves samtlige vægte med 1,0 kg.
 
1  1.23,7 27 Ile De Circe (IRE) 4 hp  55 J Johansen 50.000 Kl-230826-3 1
2  1.23,9 128 Worres Willy 6 v  50 M Mortensen (50/46) 25.000 Kl-230818-3 2
3  1.24,0 95 A Lady's Man 5 v S 50 R Stålhandske (50/48) 12.000 Kl-230818-3 6
4  1.24,0 48 Sandtastic (FR) 9 v  63 O Wilson 8.000 Kl-230805-8 4
5  1.24,1 259 Geoffrey (GB) 4 h  56 M Narvaez Bravo (53) 5.000 Ø-230820-6 8
 1.24,3 120 Giant Fortune 4 hp  54 S De Paiva (53)  Kl-230826-3 2
 1.24,4 75 Nascetta (IRE) 6 hp  60 E Chaves  Kl-230805-6 4
 1.24,7 122 Fiftyshadesfreed (IRE) 12 v B 61 A Nilsson-Lindahl  Kl-230826-3 5
 1.24,8 59 Tuwaiq (IRE) 4 h S 63 P Gråberg  Ø-230820-7 9
Vunnet Vundet efter kamp med 1-0,75-kort hoved-hals-1-0,75-1,5-0,5
Vinderen 4, fuks hp Ulysses-Sea Chanter e War Chant. Opdr. Ire Irland.
Ejer 1 Stutteri Siki. 2 June & Mogens Worre-Jensen. 3 Hotel Fortunen. 4 Hotel Fortunen & Akinita Group. 5 Lone 

Kaj-Nielsen.
Træner 1 Tina Mortensen. 2 Br Wilson. 3 B Andersen. 4 B Andersen. 5 B Olsen.
Odds Vinder 2,78. Plads 1,43-2,88-3,14. Komb 26,77. Trio 422,89 (6-9-8).
Omsætning V,p,k: 28.064, 17.878, 9.446, Trio 8.089 Total: 63.477 kr.

Kl-230903-3 HERMAN SALLINGS MINDELØB DANSK KRITERIUM 1.24,6 1400 gr god til blød 
300.000 kr
Ærespræmie til vindende hests ejer udsat af Karin Salling
Ærespræmie til vindende hests opdrætter udsat af Dansk Galop For 2-årige skandinaviskopdrættede heste
 Vægt:  59 kg. 
1  1.24,6 103 Biot 2 v  59 J Johansen 150.000 Kl-230805-2 4
2  1.24,9 105 My Fortune 2 v  59 S De Paiva 75.000 Kl-230722-2 2
3  1.25,0 114 Brigadier 2 h  59 A Tapia Dalbark 35.000 Kl-230805-1 2
4  1.25,4 26 Kis 2 hp  57,5 E Chaves 25.000 Kl-230722-2 1
5  1.25,6 207 Wozzy Legend 2 hp  57,5 N Stott 15.000 Kl-230805-2 6
 1.25,7 178 Royal Time (SWE) 2 hp  57,5 A Nilsson-Lindahl  Kl-230818-2 4
 1.26,3 56 Lifestyle 2 hp  57,5 O Wilson  Kl-230818-2 1
 1.27,0 60 Rosalina 2 hp S 57,5 P Gråberg  Ø-230820-2 5
 1.27,4 396 Go Get Happy 2 v  59 J Neuroth  Kl-230805-1 4
 1.27,6 149 Call Me Al 2 v  59 J Landgren  Kl-230805-1 1
 1.27,7 306 Fallen Angel 2 hp  57,5 M Narvaez Bravo  Kl-230818-2 2
 1.29,6 449 Miss Jandova 2 hp  57,5 A Ferreira Matos  Gø-230813-1 4
Vunnet Vundet sikkert med 1,5-hals-2-1-0,5-3-4-1,75-1-hals-10
Vinderen 2, brun v City Light-Brimbelle e Clodovil. Opdr. Stald Jupiter.
Ejer 1 Dorte & Keld Moe Jacobsen. 2 My Stable, A&O Kirk, Hotel Fortunen. 3 Lone Kaj-Nielsen. 4 Ingelise Og 

Tony Saunders. 5 Stald Guldborg.
Træner 1 Lea Olsen. 2 B Andersen. 3 B Olsen. 4 B Olsen. 5 R Bonde.
Odds Vinder 10,38. Plads 2,79-2,84-3,19. Komb 131,35. Trio 2056,71 (4-6-1).
Omsætning V,p,k: 45.625, 25.285, 14.796, Trio 14.386 Total: 100.092 kr.

Kl-230903-4 CARL RAS CUP 3-ÅRS SPRINT 1.08,8 1200 gr god til blød 50.000 kr
Ærespræmie til vindende hests ejer udsat af Carl Ras For 3-årige heste Vægt:  59 kg. Lettelse: Heste der ikke har vundet løb - 2,0 kg.
1  1.08,8 18 King Ferdinand 3 v  59 O Wilson 25.000 Kl-230805-3 1
2  1.10,2 120 Misszou (GB) 3 hp  57,5 P Gråberg 12.500 Ø-230624-6 6
3  1.11,0 52 Bad Investment 3 hp  57,5 A Tapia Dalbark 6.000 Kl-230805-10 11
4  1.11,5 34 Nuevo Estrella (IRE) 3 h  59 E Chaves 4.000 Jæ-230716-9 7
5  1.12,9 65 Tucci (GB) 3 h B 59 A Ferreira Matos 2.500 Jæ-230423-1 2
Vunnet Vundet let med 7-4-2-7
Vinderen 3, brun v Elusive City-Aladdin's Angel e Kendargent. Opdr. Stutteri Hjortebo.
Ejer 1 Mme Fernande. 2 Cowins Springer Racing. 3 No Capital I/S. 4 Svd A/S. 5 William Segovia & L.T. Racing.
Træner 1 Lea Olsen. 2 B Olsen. 3 S Kjær. 4 B Olsen. 5 B Olsen.
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Odds Vinder 1,88. Plads 1,24-3,76. Komb 12,10. Trio 37,50 (2-5-3).
Omsætning V,p,k: 35.343, 16.071, 7.064, Trio 13.313 Total: 71.791 kr.

Kl-230903-5 IRISH THOROUGHBRED MARKETING DANSK OAKS 2.30,7 2400 gr god til blød 300.000 kr
Ærespræmie til vindende hoppes ejer, træner og jockey udsat af Irish Thoroughbred Marketing
Ærespræmie til vindende hoppes opdrætter udsat af Dansk Galop
Ejerbonus til bedst placerede danskopdrættede hoppe i præmierækken på kr 25.000 udsat af Dansk Galop
 For 3-årige hopper Vægt:  58 kg. 
1  2.30,7 74 Keep On Dancing (SWE) 3 hp  58 A Tapia Dalbark 150.000 Jæ-230806-6 6
2  2.31,1 150 Good To Go (SWE) 3 hp  58 N Stott 75.000 Kl-230714-1 1
3  2.31,9 35 Xotica (SWE) 3 hp  58 J Johansen 35.000 Bp-230827-5 2
4  2.32,2 197 Macia 3 hp  58 A Nilsson-Lindahl 25.000 Kl-230805-7 3
5  2.32,4 59 Lazy Susan (SWE) 3 hp S 58 E Chaves 15.000 Kl-230805-10 9
 2.32,6 23 Got A Lot (IRE) 3 hp  58 O Wilson  Ø-230820-9 4
 2.33,9 255 Nevercantell 3 hp  58 S De Paiva  Kl-230805-3 11
 2.34,1 258 Pura Vida 3 hp  58 M Narvaez Bravo  Kl-230805-7 4
 2.35,1 246 Daniella (GER) 3 hp  58 J Neuroth  Bp-230723-7 8
s   Sweet Caroline 3 hp   Slettet (Dårlig almentilstand)
Vunnet Vundet sikkert med 2-4-1,25-1,25-1-6-0,75-5
Vinderen 3, brun hp Moohaajim-Sasha Waltz e Rip Van Winkle. Opdr. Swe Sverige.
Ejer 1 Motivated People. 2 Kirsten Grothe & Stald Spitco. 3 Buck Racing. 4 Waleed Zawawi. 5 L.T. Racing.
Træner 1 Jessica Long, Sverige. 2 B Olsen. 3 J Long. 4 Br Wilson. 5 B Olsen.
Odds Vinder 7,48. Plads 1,84-3,16-1,33. Komb 84,53. Trio 232,05 (1-9-7).
Omsætning V,p,k: 38.955, 22.465, 10.720, Trio 8.833 Total: 80.973 kr.

Kl-230903-6 TAITTINGER SKANDINAVISK LADIES CUP 1.53,6 1800 gr god til blød 35.000 kr
Den vindende kvindelige amatørrytter modtager sin egen vægt i Taittinger Rosé Champagne For 3-årige og ældre heste klasse 3. 
Rides af kvindelige amatørryttere min. 18 år Vægt: Aldersvægtreg. hcp 3-årige -7,5 kg ældre -5,0 kg. (Bundvægt 58,0 kg.) 
1  1.53,6 82 Philiango (SWE) 8 v  68 M Ek (70) 17.500 Kl-230818-4 7
2  1.53,6 41 Tell No Secrets (GB) 3 hp  64,5 N Johnsson 8.750 Bp-230827-6 7
3  1.55,3 51 Zascha 4 hp  59 L Vestergaard (63) 4.200 Åg-230812-3 1
4  1.55,4 22 Klarvaken 3 h B 68,5 H Nimåker 2.800 Kl-230805-7 2
5  1.55,6 123 Justpoppin 3 v S 60,5 J Larsson 1.750 Kl-230805-4 15
 1.55,6 60 Appel Ride (SWE) 4 v B 61 S Presits  Jæ-230825-2 2
Vunnet Vundet efter kamp med kort hoved-8-0,75-0,5-hals
Vinderen 8, brun v Philomatheia-Intiango e Sabiango. Opdr. Swe Sverige.
Ejer 1 Pepe'S Bodega. 2 Jp Long Hb. 3 Lone Kaj-Nielsen. 4 Bengt Adielsson. 5 F. Larsson, R. Lindquist, J. Lars-

son.
Træner 1 Torbjörn Nobel, Sverige. 2 J Long. 3 B Olsen. 4 L Olsen. 5 J Larsson.
Odds Vinder 8,26. Plads 3,53-1,87. Komb 51,48. Trio 110,87 (4-5-2).
Omsætning V,p,k: 34.149, 16.308, 4.878, Trio 6.295 Total: 61.630 kr.

Kl-230903-7 KLAMPENBORG GALOPBANE HANDICAP KL. 3 FINALE 1.38,4 1600 gr god til blød 
120.000 kr
Ærespræmie til vindende hests ejer udsat af Klampenborg Galopbane For 3-årige og ældre heste klasse 3 Vægt: Aldersvægtreg. hcp 
3-årige -13,0 kg ældre -11,0 kg 
1  1.38,4 177 Dark Stream (IRE) 3 v  59 P Gråberg 60.000 Kl-230818-3 4
2  1.38,5 49 Miss Twenty 5 hp  58 O Wilson 30.000 Kl-230826-2 2
3  1.38,6 46 Royal Dane 4 v  62 A Tapia Dalbark 14.400 Ap-230828-2 1
4  1.38,6 93 Checkered Ninja 5 v  58 J Neuroth 9.600 Kl-230818-4 2
5  1.39,1 79 Hawthorn (SWE) 7 v  58 A Nilsson-Lindahl 6.000 Kl-230818-4 3
 1.39,2 92 Never Gone (IRE) 6 v  61 J Johansen  Kl-230818-3 3
 1.39,4 77 Happy Feet 3 hp  58 E Chaves  Kl-230722-7 2
 1.39,5 80 Iceman 4 v B 65 N Stott  Kl-230805-11 8
 1.40,5 123 My Nikita 4 hp S 64 S De Paiva  Kl-230714-3 2
 1.41,4 164 Fillippas O'Boy (SWE) 4 h B 55 R Stålhandske (57)  Kl-230818-5 13
 1.42,1 250 Liberian Girl 4 hp  62 A Ferreira Matos  Åg-230812-4 4
Vunnet Vundet efter kamp med 0,5-0,5-kort hoved-2,5-hals-1,25-0,5-5-5-3,5
Vinderen 3, mksk. v Kuroshio-Gin And Slim e Dark Angel. Opdr. Ire Irland.
Ejer 1 L.T. Racing. 2 Gunnar Ferdinand Og Gitte Friis. 3 L.T. Racing. 4 Bs Racing. 5 Go Medracing Ab,Andersson 

H,Holst C.
Træner 1 Flemming Poulsen. 2 B Olsen. 3 S Kjær. 4 K Lindsjø. 5 R Osberg.
Odds Vinder 17,70. Plads 5,07-2,00-1,72. Komb 151,03. Trio 567,97 (4-1-7).
Omsætning V,p,k: 43.153, 33.566, 12.303, Trio 13.778 Total: 102.800 kr.

Kl-230903-8 KLAMPENBORG GALOPBANE HANDICAP KL. 4 FINALE 1.40,0 1600 gr god til blød 
100.000 kr
Ærespræmie til vindende hests ejer udsat af Klampenborg Galopbane For 3-årige og ældre heste klasse 4 Vægt: Aldersvægtreg. hcp 
3-årige -5,0 kg ældre -3,0 kg 
1  1.40,0 48 Noelle 5 hp B 60 J Johansen 50.000 Kl-230826-2 1
2  1.40,1 340 Prima Kalejs (SWE) 5 hp  59 M Lund Johansen (62) 25.000 Kl-230818-3 9
3  1.40,2 115 Butterfly Glory (IRE) 3 hp  61 A Tapia Dalbark 12.000 Gø-230813-5 7
4  1.40,3 167 Our Flame 4 v B 59 N Stott 8.000 Kl-230818-4 4
5  1.40,4 72 She Is On Fire (IRE) 5 hp  62 E Chaves 5.000 Kl-230818-1 5
 1.40,4 148 Isaynomore 3 hp B 61 P Gråberg  Kl-230826-2 3
 1.40,6 274 Wakanda (SWE) 4 hp  48 V Larsen (51/47)  Kl-230818-5 4
 1.40,8 71 Casivo (SWE) 4 v B 52 R Stålhandske (54)  Kl-230818-5 2
 1.40,9 254 Centurion Red (USA) 4 v  60 M Holmberg  Kl-230818-5 5
 1.40,9 341 Tiger's Carlras (gb) 6 hp  60 M Narvaez Bravo  Kl-230818-5 11
 1.41,0 167 Haajima (SWE) 3 hp  52 A Nilsson-Lindahl (51)  Gø-230813-3 3
 1.41,1 40 Rhubarb Ripple (SWE) 5 hp B 61 J Landgren  Kl-230818-5 1
 1.41,1 198 Kengät Jalassa (SWE) 10 v  56 J Neuroth (53)  Kl-230826-2 4
 1.41,5 165 Would She 3 hp  64 S De Paiva  Kl-230805-4 5
s   Victoria Kalejs (SWE) 4 hp   Slettet (Øvrigt)
Vunnet Vundet efter kamp med 0,5-hals-0,5-0,5-hals-0,5-1,25-0,75-kort hoved-hals-hals-hals-2
Vinderen 5, brun hp Wilshire Boulevard-Rivers Run e High Chaparral. Opdr. Cat Racing.
Ejer 1 Olsson Maria T. 2 Rothen Till Hälsa Ab. 3 Healthy Horse. 4 Kristian Andersen. 5 Stald Spitco.
Træner 1 Maria T. Olsson, Sverige. 2 M Roth. 3 S Kjær. 4 F Poulsen. 5 B Olsen.
Odds Vinder 4,83. Plads 1,81-9,60-3,28. Komb 233,88. Trio 1668,45 (13-11-15).
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Omsætning V,p,k: 40.456, 31.903, 14.337, Trio 9.564 Total: 96.260 kr.

Kl-230903-9 KLAMPENBORG GALOPBANE HANDICAP KL. 5 FINALE 1.39,9 1600 gr god til blød 
80.000 kr
Ærespræmie til vindende hests ejer udsat af Klampenborg Galopbane For 3-årige og ældre heste klasse 5 Vægt: Aldersvægtreg. hcp 
3-årige +6,0 kg ældre +8,0 kg 
1  1.39,9 80 Des Pa Cito (SWE) 5 v B 62 O Wilson 40.000 Gø-230813-2 7
2  1.40,6 66 Midnight Oil (SWE) 6 v S 69 A Pilroth 20.000 Gø-230618-7 1
3  1.41,1 43 Terminator 5 v B 60 N Stott 9.600 Kl-230818-7 1
4  1.41,2 370 Stuck With U (SWE) 3 v B 59 J Neuroth 6.400 Kl-230818-7 5
5  1.41,6 121 Cece Borgia (SWE) 3 hp B 56 P Gråberg 4.000 Kl-230805-9 6
 1.41,9 152 Seashell Pearl 8 hp  54 E Chaves (50)  Kl-230818-7 3
 1.41,9 342 Mojn a Fløjn 4 hp  56 M Lund Johansen (59)  Kl-230818-7 6
 1.42,6 313 Mrs April (SWE) 6 hp  61 A Tapia Dalbark  Kl-230818-7 7
 1.42,7 241 Smooth Escape (FR) 9 v  60 M Holmberg  Kl-230818-7 10
 1.43,2 180 Si Senora 5 hp  50 M Mortensen (51/47)  Kl-230818-7 8
 1.43,4 131 Newton (SWE) 4 v  54 J Landgren  Kl-230818-7 2
 1.44,0 56 Columbia 5 hp  58 R Stålhandske (60)  Kl-230805-9 1
 1.44,2 329 Adana 3 hp  61 A Nilsson-Lindahl  Kl-230818-7 4
 1.44,4 356 Jessie 8 hp  48 V Larsen (51/47)  Kl-230617-6 5
 1.45,8 99 Quic TJ (SWE) 5 hp  63 J Johansen  Kl-230818-1 3
Vunnet Vundet sikkert med 3,5-2,5-0,75-1,75-1,5-hals-3-1-2,5-0,75-3-1,25-1,25-7
Vinderen 5, brun v Mutajally-Pinwinnie e Caerwent. Opdr. Swe Sverige.
Ejer 1 Lifestyle. 2 Maria Zettergren & Tobias Hellgren. 3 Hovgaard & Buch. 4 Stall Go Time. 5 Rothen Till Hälsa Ab.
Træner 1 Nathalie Johnsson, Sverige. 2 T Hellgren. 3 T Hovgaard. 4 R Osberg. 5 M Roth.
Odds Vinder 8,05. Plads 2,64-2,37-1,86. Komb 61,24. Trio 209,67 (6-5-10).
Omsætning V,p,k: 49.198, 34.170, 13.834, Trio 16.502 Total: 113.704 kr.
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RESULTAT AARHUS GALOP 5. DAGEN måndag 28 augusti kl 17.00
Bane GR god
Vejr 
Totalisatoroms 223.178 kr
Oms V, P, K 61.703 kr, 39.077 kr, 20.632 kr.
V5 (løb 2-6) 32.646 kr, rätt rad 6-5-3-6-2, utd 4/7.367 kr.
V4 (løb 1-4) 42.215 kr, utd 96/522 kr.
Trio (løb 1, 2, 3, 4, 5, 6) 19.276 kr; för rätt kombinationer och odds se resp.løb.

Ap-230828-1 BET25 PRÆSENTETER 2-ÅRS MAIDENLØB 1.30,8 1400 gr god 34.800 kr
För 2-åriga hästar som ej segrat. Vikt: . 
1  1.30,8 24 Marsk Torkdahl (IRE) 2 h  56 K C. Belcourt (59) 20.000 Kl-230805-1 7
2  1.31,8 47 Stracciatella 2 hp  55,5 M Vesterholm (57,5) 10.000 
3  1.32,6 108 Per Thousand Four 2 hp  54,5 M Lund Johansen (57,5) 4.800 Kl-230722-1 7
u  56 Professos 2 v  59 S Slot   
u  27 Mr Sandman 2 v  59 N Stott   
Vunnet Vundet let med 5-4
Vinderen 2, brun h Make Believe-Tap Dance Way e Azamour. Opdr. Ire Irland.
Ejer 1 Ole Torkdahl. 2 Claus Kamstrup. 3 Vibeke Kristensen.
Træner 1 Lea Olsen. 2 B Nielsen. 3 M Johansen.
Galopdomstolen Dommerkomitéen: Peter Knudsen, Bent Koch, Ejner Anegaard og Nicholas Cordrey
Odds Vinder 2,45. Plads 1,51-1,94. Komb 7,40. Trio 37,66 (2-4-3).
Omsætning V,p,k: 7.588, 4.588, 2.998, Trio 2.044 Total: 17.218 kr.

Ap-230828-2  DM FOR GALOPRYTTERE 1. AFDELING 1.31,9 1550 gr god 40.000 kr
För 3-åriga och äldre hästar. Vikt: Handikap = kg. Aktuellt handikaptal 3-åriga minus 14,5 kg, äldre 12 kg. 
1  1.31,9 57 Royal Dane 4 v  61 S Slot 20.000 Kl-230818-3 1
2  1.32,8 53 Hongkong Yob 7 v  63 L Vest (65) 10.000 Åg-230812-3 2
3  1.33,4 97 Foretell (GB) 3 hp  53,5 M Lund Johansen (55,5) 4.800 Åg-230812-2 3
4  1.33,8 30 Sandie's Dream (GB) 4 hp B 61 N Stott 3.200 Åg-230812-2 1
5  1.34,6 150 Orkanen Torkdahl 4 v  52 M Vesterholm (56) 2.000 Og-230729-1 7
 1.34,9 101 Vupti Carlras 5 hp  57 E Hvitved (60/56)  Åg-230812-3 3
 1.35,1 192 Dream In The Wind 4 hp B 50 V Larsen (52)  Åg-230812-2 5
 1.35,7 42 Schumli (GB) 6 hp  52 K C. Belcourt (53/51)  Åg-230812-2 2
s   Negroamaro 11 v   Slettet (Hovbyld)
Vunnet Vundet let med 4-3-2-4-1,5-1-3
Vinderen 4, brun v Wilshire Boulevard-Royal Filly e Zilzal. Opdr. Light Valley Stud.
Ejer 1 L.T. Racing. 2 Claus Gregersen. 3 Stall Servex. 4 Stald Sandie'S Dream. 5 Pilegården Erhverv Aps.
Træner 1 Sandie Kjær. 2 M Johansen. 3 J Bjørdal. 4 M Johansen. 5 J Reimer.
Odds Vinder 5,71. Plads 1,72-1,63-2,33. Komb 30,52. Trio 202,74 (6-7-2).
Omsætning V,p,k: 12.631, 9.391, 5.172, Trio 3.249 Total: 30.443 kr.

Ap-230828-3 DM FOR GALOPRYTTERE 2. AFDELING 1.36,0 1550 gr god 40.000 kr
För 3-åriga och äldre hästar. Vikt: Handikap = kg. Aktuellt handikaptal 3-åriga minus 6,5 kg, äldre 4 kg. 
1  1.36,0 43 Totally Convinced 6 v S 63 N Stott 20.000 Åg-230812-5 5
2  1.36,2 95 Strakowsky 5 v S 60 E Hvitved (61/59) 10.000 Ap-230702-2 5
3  1.36,3 64 Lady Lee 7 hp S 61 S Slot 4.800 Og-230729-1 5
4  1.36,3 114 Hope 3 hp  56,5 V Larsen (58,5) 3.200 Kl-230805-7 8
5  1.36,8 32 Dreaming Of Love (IRE) 7 hp  54 M Vesterholm (58) 2.000 Og-230729-3 4
 1.36,8 68 Voguela (IRE) 8 hp  52 K C. Belcourt (54)  Åg-230812-5 3
 1.37,5 115 Go Goofy 5 v  58 L Vest (62)  Åg-230812-2 4
 1.41,7 73 Victorious 4 hp  53 M Lund Johansen (55)  Åg-230812-5 1
s   See The Universe (GB) 3 hp   Slettet (Hovbyld)
Vunnet Vundet sikkert med 1,25-hals-hoved-2,5-hoved-3,5-mange
Vinderen 6, brun v Appel Au Maitre-Totally Invincible e Invincible Spirit. Opdr. Stutteri Hjortebo.
Ejer 1 Karsten & Stine Johansen. 2 Tinna Hovgaard M.Fl.. 3 Olav Kirkegaard Olesen. 4 Ann Og Per Meyn. 5 Melis-

sa Vesterholm & Morten Rasmussen.
Træner 1 Karsten Johansen, Asaa. 2 T Hovgaard. 3 J Reimer. 4 T Christensen. 5 T Christensen.
Odds Vinder 4,34. Plads 1,68-3,21-2,30. Komb 52,92. Trio 258,97 (5-4-2).
Omsætning V,p,k: 9.433, 8.542, 4.269, Trio 3.271 Total: 25.515 kr.

Ap-230828-4 TUBORG SQUASH LØB 2.11,6 2000 gr god 26.000 kr
För 3-åriga och äldre hästar. Vikt: Handikap = kg. Aktuellt handikaptal 3-åriga minus 5 kg, äldre 2 kg. 
1  2.11,6 35 Targaryen (SWE) 6 hp  60 M Jørgensen (64) 13.000 Åg-230812-5 3
2  2.11,8 33 Aida Torkdahl 4 hp S 63 N Stott 6.500 Og-230619-2 7
3  2.12,2 105 My Ladybug 4 hp B 60 V Larsen (62) 3.250 Kl-230818-4 9
4  2.12,2 35 East Meets West (IRE) 14 v  65 S Slot 1.900 Åg-230712-4 2
5  2.12,3 33 Dark and Stormy 4 v B 57 K C. Belcourt (60) 1.350 Åg-230812-5 2
s   Save The Queen (FR) 4 hp   Slettet (Hovbyld)
Vunnet Vundet sikkert med 0,75-2-hoved-hals
Vinderen 6, brun hp Wilshire Boulevard-Prinsessen e Dutch Art. Opdr. Swe Sverige.
Ejer 1 Lise Og Jørn Mortensen. 2 Pilegården Erhverv Aps. 3 L.T. Racing. 4 Keld Chr. Karlsen. 5 Lokalebasen.Dk 

A/S.
Træner 1 Tina Mortensen. 2 J Reimer. 3 S Kjær. 4 K Karlsen. 5 T Mortensen.
Odds Vinder 3,56. Plads 1,78-1,86. Komb 13,72. Trio 151,05 (3-5-4).
Omsætning V,p,k: 9.279, 5.058, 2.306, Trio 2.968 Total: 19.611 kr.

Ap-230828-5 DM FOR GALOPRYTTERE 3. AFDELING 2.10,0 2000 gr god 40.000 kr
För 3-åriga och äldre hästar. Vikt: Handikap = kg. Aktuellt handikaptal 3-åriga minus 13 kg, äldre 10 kg. 
1  2.10,0 115 Good Life 5 hp S 57 V Larsen (59) 20.000 Åg-230812-3 4
2  2.10,0 55 Spinoza (SWE) 3 v  59 N Stott 10.000 Kl-230805-7 6
3  2.10,0 27 Speedgirl 4 hp  57 E Hvitved (60/56) 4.800 Åg-230812-4 6
4  2.10,2 104 Mustang 5 v B 56 M Vesterholm (60) 3.200 Åg-230812-3 6
5  2.10,7 81 Sugar Crust (SWE) 4 hp  61 M Lund Johansen (63) 2.000 Åg-230812-4 5
 2.10,8 58 Esphahan 7 v S 55 L Vest (59)  Og-230729-2 10
 2.10,8 66 Alli Cat 7 hp  55 K C. Belcourt (57)  Åg-230812-1 2
 2.11,8 123 Sweetgirl Carlras 4 hp B 55,5 S Slot (55)  Åg-230812-1 5
s   Nikki Sixx 4 v   Slettet (Rytter skadet)
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Vunnet Vundet efter kamp med kort hoved-hoved-1-2-0,75-kort hoved-5
Vinderen 5, fuks hp Appel Au Maitre-Good Girl e Mas Media. Opdr. Havemanns ApS & Buskop.
Ejer 1 Karsten & Stine Johansen. 2 Preben Ahl. 3 Galoppens Venner & Fam. Buch. 4 Camilla Løgtved & Lasse K. 

Jørgensen. 5 Trine Johansen O Morten Gaardahl.
Træner 1 Karsten Johansen, Asaa. 2 T Christensen. 3 K Sørensen. 4 C Løgtved. 5 T Christensen.
Odds Vinder 11,54. Plads 3,03-1,72-1,41. Komb 104,12. Trio 430,30 (6-3-1).
Omsætning V,p,k: 12.629, 8.243, 4.386, Trio 5.035 Total: 30.293 kr.

Ap-230828-6 STIFTEN DK LØB 2.11,2 2000 gr god 26.000 kr
För 3-åriga och äldre hästar. Vikt:  3-åriga 59 kg, äldre 62 kg. 
1  2.11,2 50 Hampton Roads 4 v B 62 K C. Belcourt 13.000 Åg-230812-3 9
2  2.12,2 21 Go For It 3 hp B 57,5 N Stott 6.500 Åg-230812-6 2
3  2.13,1 32 Sir Christian 9 v  60 V Larsen (62) 3.250 Åg-230812-6 1
4  2.15,7 69 Catwalk 3 hp  55,5 M Vesterholm (57,5) 1.900 Kl-230520-8 7
5  2.16,4 78 Lady Chanel 4 hp B 57,5 M Lund Johansen (60,5) 1.350 Åg-230812-6 3
Vunnet Vundet let 5-5-13-3,5
Vinderen 4, brun v Appel Au Maitre-Silvertown e Academy Award. Opdr. Stutteri Hjortebo.
Ejer 1 Emilia Hvitved & Keld Chr. Karlsen. 2 Thorskovgaard Racing. 3 Jytte Løgtved. 4 Melissa Vesterholm & 

Morten Rasmussen. 5 Sarah L. Hornstrup.
Træner 1 Keld Chr. Karlsen. 2 L Olsen. 3 J Løgtved. 4 T Christensen. 5 S Hornstrup.
Odds Vinder 5,01. Plads 1,93-1,36. Komb 15,04. Trio 30,47 (2-1-5).
Omsætning V,p,k: 10.143, 3.255, 1.501, Trio 2.706 Total: 17.605 kr.



GALOPPRESULTAT KALENDER

RESULTAT KLAMPENBORG GALOP 13. DAGEN lördag 26 augusti kl 17.00
Bane GR god til blød
Vejr 
Totalisatoroms 412.000 kr
Oms V, P, K 163.236 kr, 45.939 kr, 29.187 kr.
0 krV4 (løb 1-4) 131.130 kr, utd 954/164 kr.
Trio (løb 1, 2, 3, 4, 5) 26.621 kr; för rätt kombinationer och odds se resp.løb.

Kl-230826-1 YORK JUVENILE 2-ÅRS MAIDENSERIEN 1.27,4 1400 gr god til blød 44.650 kr
Ærespræmie til vindende hests ejer udsat af York Stutteri For 2-årige heste, der ikke har vundet løb. Vægt:  59 kg. 
1  1.27,4 22 Bianca 2 hp  57,5 J Johansen 23.500 Kl-230722-1 2
2  1.27,5 22 Lord Of Karthago 2 v  59 O Wilson 11.750 Kl-230714-Kv 4
3  1.29,0 78 Adelina Blue (IRE) 2 hp B 57,5 P Gråberg 5.640 Kl-230805-2 8
4  1.30,4 44 Krystle 2 hp  57,5 C Lopez 3.760 
s   Glory Of Lancome (IRE) 2 h   Slettet (Hovbyld)
Vunnet Vundet efter kamp med 0,5-7-7
Vinderen 2, brun hp Moohaajim-Baltic Exchange e Appel Au Maitre. Opdr. Stutteri Hjortebo.
Ejer 1 Lone Kaj-Nielsen. 2 Falkonertjenesten. 3 Lone Og Jens Westh. 4 Lone Kaj-Nielsen.
Træner 1 Inge Mette Dejgaard. 2 B Andersen. 3 F Poulsen. 4 B Olsen.
Galopdomstolen Den lokale dommerkomité Ejner Anegaard, Roald Larsen og Nicholas Cordrey
Odds Vinder 2,24. Plads 1,17-1,48. Komb 7,72. Trio 20,29 (4-5-1).
Omsætning V,p,k: 14.496, 4.461, 4.262, Trio 3.079 Total: 26.298 kr.

Kl-230826-2 HANDICAP KLASSE 4 1.26,0 1400 gr god til blød 32.500 kr
For 3-årige og ældre heste klasse 4 Vægt: Aldersvægtreg. hcp 3-årige -6,0 kg ældre -4,0 kg 
1  1.26,0 56 Noelle 5 hp B 61 J Johansen 16.250 Gø-230813-2 5
2  1.26,2 31 Miss Twenty 5 hp  67 E Chaves 8.125 Kl-230818-1 7
3  1.26,3 114 Isaynomore 3 hp B 60 P Gråberg 3.900 Kl-230805-4 6
4  1.26,4 94 Kengät Jalassa (SWE) 10 v  52 A Nilsson-Lindahl 2.600 Kl-230520-2 8
5  1.26,7 109 Victoria Kalejs (SWE) 4 hp  56 M Lund Johansen (59) 1.625 Kl-230818-1 4
 1.26,7 81 Smooth Operator (SWE) 4 hp  58 A Tapia Dalbark  Gø-230813-4 8
 1.26,9 37 Meanttoobee 3 v  60 O Wilson  Kl-230722-3 7
 1.27,7 128 Geepower (IRE) 6 v  63 L Tølbøll  Åg-230812-5 6
Vunnet Vundet efter kamp med 0,75-0,75-0,5-1,25-hoved-1-4
Vinderen 5, brun hp Wilshire Boulevard-Rivers Run e High Chaparral. Opdr. Cat Racing.
Ejer 1 Olsson Maria T. 2 Gunnar Ferdinand Og Gitte Friis. 3 Martin Persson. 4 Get Sound Ab. 5 Rothen Till Hälsa 

Ab.
Træner 1 Maria T. Olsson, Sverige. 2 B Olsen. 3 M Persson. 4 J Larsson. 5 M Roth.
Odds Vinder 5,65. Plads 1,61-1,38-2,77. Komb 23,78. Trio 162,36 (2-4-6).
Omsætning V,p,k: 25.382, 10.087, 6.346, Trio 5.236 Total: 47.051 kr.

Kl-230826-3 HOFJUVELER HERTZ ÆRESPRÆMIE 1.24,0 1400 gr god til blød 59.000 kr
Vandrepræmie til vindende hests ejer udsat af Kgl. Hofjuveler Hertz For 3-årige og ældre heste klasse 2 Vægt: Aldersvægtreg. hcp 
3-årige -23,0 kg ældre -21,0 kg 
1  1.24,0 27 Ile De Circe (IRE) 4 hp  61 O Wilson 29.500 Bp-220828-3 2
2  1.24,4 29 Giant Fortune 4 hp  57 R Stålhandske (59) 14.750 Kl-230805-6 6
3  1.24,5 41 Pjerrot (USA) 4 h  61 E Chaves 7.080 Kl-230805-8 8
4  1.24,6 142 Revolutme (IRE) 5 hp  49 V Larsen (52/48) 4.720 Kl-230701-2 5
5  1.25,1 43 Fiftyshadesfreed (IRE) 12 v B 65 S Lyseng (67) 2.950 Gø-230813-6 8
s   Strada 6 hp   Slettet (Halt)
Vunnet Vundet sikkert med 1,75-0,75-0,5-2,5
Vinderen 4, fuks hp Ulysses-Sea Chanter e War Chant. Opdr. Ire Irland.
Ejer 1 Stutteri Siki. 2 Hotel Fortunen,Akinita,Contentbureauet. 3 Lone Kaj-Nielsen. 4 Kirsten Grothe & Stald 

Spitco. 5 Jarvén Lennart,Investment Ab Balticum.
Træner 1 Tina Mortensen. 2 B Andersen. 3 B Olsen. 4 B Olsen. 5 L Jarven.
Odds Vinder 2,73. Plads 1,68-1,51. Komb 7,19. Trio 18,72 (3-4-2).
Omsætning V,p,k: 31.247, 11.860, 3.626, Trio 4.544 Total: 51.277 kr.

Kl-230826-4 NOVIS LØB 1.39,0 1600 gr god til blød 34.000 kr
For 3-årige og ældre heste, der maksimalt har vundet 1 løb
 Vægt:  3-årige 59,0 kg, ældre 61,5 kg Lettelse: Heste der ikke har vundet løb -2 kg.
1  1.39,0 13 Vatican City (IRE) 6 h  61,5 J Johansen 17.000 Kl-230805-5 5
2  1.39,1 144 Waterlily 3 hp  57,5 A Nilsson-Lindahl 8.500 Kl-230722-3 8
3  1.39,1 121 Irish Hope (IRE) 3 h  59 E Chaves 4.080 Kl-230722-6 4
4  1.39,4 42 Longchamp 3 v B 59 O Wilson 2.720 Kl-230805-3 4
5  1.39,6 180 Nature Lover (GB) 6 hp  60 N Stott 1.700 Kl-221008-4 5
 1.46,9 198 Sea The Stones (GB) 3 v B 55 R Stålhandske (57)  Kl-230701-Kv 3
s   My Nikita 4 hp   Slettet (Halt)
s   Footfall (IRE) 3 v   Slettet (Grundet baneforhold)
Vunnet Vundet efter kamp med 0,5-hoved-1,5-0,75-mange
Vinderen 6, fuks h Galileo-You'resothrilling e Storm Cat. Opdr. Ire Irland.
Ejer 1 Scanvet Stallions. 2 Stald Aalborg, Lokalebasen.Dk, Siki. 3 Lone Kaj-Nielsen. 4 Jan Olsen & Vip'S. 5 Lone 

Og Jens Westh.
Træner 1 Flemming Velin. 2 T Mortensen. 3 B Olsen. 4 B Andersen. 5 F Poulsen.
Galopdomstolen Dopingprøve på hest nr.5 (Waterlily)
Odds Vinder 1,31. Plads 1,00-2,59-1,39. Komb 17,87. Trio 86,01 (1-5-6).
Omsætning V,p,k: 39.213, 9.383, 8.657, Trio 7.651 Total: 64.904 kr.

Kl-230826-5 YORK CUP 1.51,3 1800 gr god til blød 69.350 kr
Ærespræmie til vindende hests ejer udsat af York Stutteri For 3-årige og ældre heste Vægt:  3-årige 58,5 kg, ældre 62,0 kg Lettelse: 
Heste der ikke siden 1. januar 2022 har vundet løb på: 100.000 kr.: -2,0 kg; 60.000 kr.: - 4,0 kg; 40.000 kr.: - 6,0 kg; 20.000 kr.: - 8,0 kg.
1  1.51,3 49 Go Go Dancer 6 hp  56,5 A Nilsson-Lindahl 36.500 Kl-230805-6 5
2  1.51,3 13 Drumroll (IRE) 3 h  58,5 P Gråberg 18.250 Kl-230805-5 4
3  1.52,0 47 Send Me An Angel 6 hp  56 C Lopez (54,5) 8.760 Ø-230820-4 4
4  1.52,3 83 Warwick Avenue (SWE) 6 v  56 J Johansen 5.840 Kl-230818-6 4
s   Nascetta (IRE) 6 hp   Slettet (Dårlig almentilstand)
Vunnet Vundet efter kamp med hals-3,5-1,25
Vinderen 6, mkbr. hp Go Go Gadget-Veeb e Footstepsinthesand. Opdr. Stutteri Thorskovgaard.
Ejer 1 Thorskovgaard Racing. 2 Scanvet Stallions. 3 Polly, Sannie & Vilma Sofie. 4 M. & S. Gross & Gross Design 



GALOPPRESULTAT KALENDER

& Komm..
Træner 1 Birgitte Nielsen. 2 F Velin. 3 B Olsen. 4 M Gross.
Odds Vinder 4,99. Plads 1,44-1,04. Komb 8,50. Trio 10,50 (4-1-2).
Omsætning V,p,k: 52.898, 10.148, 6.296, Trio 6.111 Total: 75.453 kr.



GALOPPRESULTAT KALENDER

RESULTAT KLAMPENBORG GALOP 12. DAGEN fredag 18 augusti kl 18.20
Bane GR god
Vejr 
Totalisatoroms 815.434 kr
Oms V, P, K 232.105 kr, 117.824 kr, 56.672 kr.
V5 (løb 3-7) 136.145 kr, rätt rad 11-2-12-3-3, utd 8/15.795 kr.
V4 (løb 1-4) 191.723 kr, utd 9/23.058 kr.
Trio (løb 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7) 53.783 kr; för rätt kombinationer och odds se resp.løb.

Kl-230818-1 HANDICAP KLASSE 4 1.03,4 1100 gr god 32.500 kr
For 3-årige og ældre heste klasse 4 Vægt: Aldersvægtreg. hcp 3-årige -3,5 kg ældre -2,0 kg 
1  1.03,4 87 Easter Surprise (GB) 8 v B 56 J Johansen 16.250 Kl-230714-6 11
2  1.03,4 55 Miss Mambo 6 hp  62 M Rodriguez 8.125 Kl-230714-6 9
3  1.03,7 47 Quic TJ (SWE) 5 hp  55 C Lopez 3.900 Kl-230722-4 1
4  1.04,0 218 Victoria Kalejs (SWE) 4 hp  61 P Gråberg 2.600 Jæ-230726-4 10
5  1.04,4 33 She Is On Fire (IRE) 5 hp  66 E Chaves 1.625 Kl-230714-6 1
 1.04,5 73 Sapper (GB) 8 v B 66 K C. Belcourt (69)  D-230630-5 9
 1.04,9 48 Miss Twenty 5 hp  67 S Lyseng (69)  Kl-230722-7 5
 1.08,4 171 Miss Lively 5 hp  58 R Stålhandske (60)  Jæ-230806-5 9
s   Meanttoobee 3 v   Slettet (Hoste)
Vunnet Vundet efter kamp med hals-1,5-1,5-2-0,5-2-17
Vinderen 8, fuks v Mayson-Anneliina e Cadeaux Genereux. Opdr. Gb England.
Ejer 1 Inge Mette Dejgaard. 2 Club Mambo. 3 Team Alvesparr. 4 Rothen Till Hälsa Ab. 5 Stald Spitco.
Træner 1 Inge Mette Dejgaard. 2 M Eisner. 3 J Alvesparr. 4 M Roth. 5 B Olsen.
Galopdomstolen Den lokale dommerkomité Kim Dyhring, Roald Larsen og Nicholas Cordrey
Odds Vinder 8,74. Plads 2,39-2,17-1,68. Komb 55,04. Trio 247,42 (7-8-4).
Omsætning V,p,k: 23.281, 11.458, 6.380, Trio 6.661 Total: 47.780 kr.

Kl-230818-2 2-ÅRS MAIDENSERIEN 1.20,3 1300 gr god 47.000 kr
For 2-årige heste, der ikke har vundet løb. Vægt:  59 kg. 
1  1.20,3 30 Lifestyle 2 hp  57,5 O Wilson 23.500 
2  1.20,6 38 Fallen Angel 2 hp  57,5 E Chaves 11.750 Kl-230722-2 10
3  1.20,6 102 Footstepsoffortune 2 v  59 P Gråberg 5.640 Kl-230722-2 8
4  1.21,3 231 Royal Time (SWE) 2 hp  57,5 S Slot 3.760 
5  1.21,4 360 Swedish Calypso (SWE) 2 hp  57,5 A Nilsson-Lindahl 2.350 Kl-230805-1 8
 1.21,6 146 Evan 2 v  59 J Johansen  Kl-230701-1 6
 1.22,4 132 Camar (GB) 2 h  59 C Lopez  Kl-230805-2 7
 1.23,8 67 Carla Rise 2 hp  57,5 A Tapia Dalbark  
 1.23,8 69 Imola 2 hp  57,5 M Rodriguez  Kl-230722-1 5
 1.24,6 162 Napoleon 2 h  57 R Stålhandske (59)  Kl-230722-2 7
s   Lady Macallan 2 hp   Slettet (Forkølelse)
Vunnet Vundet sikkert med 1,25-kort hoved-3,5-0,5-1-3,5-7-hals-4
Vinderen 2, sk. hp Moohaajim-City Flower e Shamardal. Opdr. Stutteri Hjortebo.
Ejer 1 Stald Shaker. 2 Svd A/S. 3 Jensen,Kirk,Vi15,Fortunen M. Fl.. 4 Lindsjö Kajsa,Cooke B,Lindsjö K. 5 Eva Cs 

Pettersson.
Træner 1 Søren Jensen. 2 B Olsen. 3 B Andersen. 4 K Lindsjø. 5 Br Wilson.
Odds Vinder 3,04. Plads 1,40-2,00-2,68. Komb 22,94. Trio 143,26 (9-4-8).
Omsætning V,p,k: 34.911, 17.090, 7.345, Trio 7.555 Total: 66.901 kr.

Kl-230818-3 HANDICAP KLASSE 3 1.23,9 1400 gr god 44.000 kr
For 3-årige og ældre heste klasse 3 Vægt: Aldersvægtreg. hcp 3-årige -14,0 kg ældre -12,0 kg 
1  1.23,9 193 Royal Dane 4 v  61 A Tapia Dalbark 22.000 Og-230729-4 7
2  1.24,0 241 Worres Willy 6 v  62 S Lyseng (64) 11.000 Kl-221105-5 2
3  1.24,3 69 Never Gone (IRE) 6 v  60 J Johansen 5.280 Kl-230701-3 4
4  1.24,4 237 Dark Stream (IRE) 3 v  58 C Lopez 3.520 Jæ-230716-9 8
5  1.24,6 81 Negroamaro 11 v  63 R Stålhandske (65) 2.200 Kl-230617-3 1
 1.24,7 23 A Lady's Man 5 v S 66 O Wilson  Kl-230714-5 4
 1.25,0 68 Codify (IRE) 4 v  66 M Friberg  Kl-230714-1 2
 1.25,3 155 Nevile Chamberlain (IRE) 5 h  59 M Rodriguez  Jæ-230715-5 9
 1.25,5 127 Prima Kalejs (SWE) 5 hp  55 P Gråberg  Jæ-230726-4 3
 1.25,8 115 Nevertheless 5 v  59 S Slot  Kl-230722-7 3
 1.26,1 235 Sunlight (SWE) 7 v  64 M Lund Johansen (67)  Jæ-230715-3 8
Vunnet Vundet efter kamp med hals-1,75-0,5-1-0,5-1,25-1,25-1,5-1,5-1,5
Vinderen 4, brun v Wilshire Boulevard-Royal Filly e Zilzal. Opdr. Light Valley Stud.
Ejer 1 L.T. Racing. 2 June & Mogens Worre-Jensen. 3 Lone Kaj-Nielsen. 4 L.T. Racing. 5 Rune Ohlsson.
Træner 1 Sandie Kjær. 2 Br Wilson. 3 I Dejgaard. 4 F Poulsen. 5 R Ohlsson.
Odds Vinder 19,33. Plads 4,44-4,24-2,14. Komb 263,90. Trio 2000,25 (11-5-3).
Omsætning V,p,k: 32.762, 16.945, 10.686, Trio 7.319 Total: 67.712 kr.

Kl-230818-4 COOP BANK ÆRESPRÆMIE 2.31,5 2400 gr god 44.000 kr
For 3-årige og ældre heste klasse 3 Vægt: Aldersvægtreg. hcp 3-årige -12,0 kg ældre -8,0 kg 
1  2.31,5 182 Fox Eye (SWE) 5 v  54 R Stålhandske (56) 22.000 Kl-230805-4 9
2  2.31,8 72 Checkered Ninja 5 v  61 C Lopez 11.000 Jæ-230630-2 7
3  2.31,8 84 Hawthorn (SWE) 7 v  63 J Landgren 5.280 Kl-230805-11 4
4  2.32,6 79 Our Flame 4 v B 55 P Gråberg 3.520 Kl-230805-4 4
5  2.32,6 57 Save The Queen (FR) 4 hp  60 S Slot 2.200 Kl-230722-3 2
 2.33,6 31 Custommade 7 hp  61 N Stott  Åg-230812-1 3
 2.34,4 113 Philiango (SWE) 8 v  65 M Lund Johansen (68)  Kl-230805-4 10
 2.35,4 136 Lady Monroe 4 hp  63 A Nilsson-Lindahl  Kl-230805-11 5
 2.36,0 179 My Ladybug 4 hp B 53 K C. Belcourt (56)  Kl-230722-7 9
 2.42,9 92 Amazing Halo (SWE) 7 hp  63 A Tapia Dalbark  Kl-230714-3 8
Vunnet Vundet sikkert med 1,5-hals-4-hoved-5-4-5-3-mange
Vinderen 5, brun v Myboycharlie-Head To Toe e Mastercraftsman. Opdr. Swe Sverige.
Ejer 1 Maria Qvist Ladefoged. 2 Bs Racing. 3 Go Medracing Ab,Andersson H,Holst C. 4 Kristian Andersen. 5 

Healthy Horse.
Træner 1 Maria Qvist Ladefoged. 2 K Lindsjø. 3 R Osberg. 4 F Poulsen. 5 S Kjær.
Odds Vinder 18,22. Plads 4,48-2,40-2,14. Komb 344,20. Trio 3033,79 (2-7-8).
Omsætning V,p,k: 33.338, 18.278, 8.410, Trio 8.063 Total: 68.089 kr.



GALOPPRESULTAT KALENDER

Kl-230818-5 HANDICAP KLASSE 4 1.51,7 1800 gr god 32.500 kr
For 3-årige og ældre heste klasse 4 Vægt: Aldersvægtreg. hcp 3-årige -4,0 kg ældre -1,0 kg 
1  1.51,7 71 Rhubarb Ripple (SWE) 5 hp B 64 J Landgren 16.250 Kl-230805-4 1
2  1.52,1 130 Casivo (SWE) 4 v B 56 C Lopez 8.125 Kl-230805-9 5
3  1.52,2 121 Ignacia (IRE) 8 hp  57 P Gråberg 3.900 Kl-230714-6 8
4  1.52,3 177 Wakanda (SWE) 4 hp  53 A Nilsson-Lindahl 2.600 Kl-230805-9 4
5  1.52,4 163 Centurion Red (USA) 4 v  62 N Stott 1.625 Og-230729-3 3
 1.52,7 57 Legacy Heart (SWE) 5 v  58 E Chaves  Kl-230805-4 2
 1.53,1 145 Femme Friendly (GB) 4 hp  59 R Stålhandske (61)  Gø-230730-6 10
 1.53,1 140 El Chapo (SPA) 5 v S 62 M Rodriguez  Kl-230805-4 12
 1.53,3 46 Primacor 7 v S 60 O Wilson  Jæ-230715-4 2
 1.53,3 184 Noble Question 7 v  72 J Johansen  Og-230729-2 5
 1.53,5 73 Tiger's Carlras (gb) 6 hp  63 A Tapia Dalbark  Kl-230805-4 3
 1.55,1 217 Mygirlcharlie 4 hp B 64 M Lund Johansen (67)  Kl-230701-3 7
 1.55,3 145 Fillippas O'Boy (SWE) 4 h B 65 K C. Belcourt (68)  Og-230729-1 2
Vunnet Vundet sikkert med 1,75-0,75-0,5-hoved-1,5-2-hals-0,75-kort hoved-1-8-0,75
Vinderen 5, brun hp Juniper Tree-Hortensia e Holy Roman Emperor. Opdr. Swe Sverige.
Ejer 1 Stall Boomerang. 2 Gina Rooth, Jonas Persson, Isabell. 3 Georg Sjöholm. 4 Ramonia Gård Ab & Johanna 

Åberg. 5 Sarah L. Hornstrup.
Træner 1 Roger Osberg, Sverige. 2 G Rooth. 3 C Sjöholm. 4 J Åberg. 5 S Hornstrup.
Odds Vinder 7,14. Plads 2,08-4,35-3,31. Komb 93,11. Trio 780,85 (12-13-6).
Omsætning V,p,k: 34.701, 22.959, 11.206, Trio 9.866 Total: 78.732 kr.

Kl-230818-6 HANDICAP KLASSE 2 1.41,7 1800 gr god 59.000 kr
For 3-årige og ældre heste klasse 2 Vægt: Aldersvægtreg. hcp 3-årige -24,0 kg ældre -21,0 kg 
1  1.41,7 23 Tille In Action (SWE) 6 v  60 C Lopez 29.500 Jæ-230806-7 6
2  1.42,0 64 Weltruhm (GB) 7 v  62 A Tapia Dalbark 14.750 Jæ-230715-3 6
3  1.42,5 30 Sir Macken (IRE) 6 v S 56 R Stålhandske (58) 7.080 Gø-230709-6 8
4  1.43,0 68 Warwick Avenue (SWE) 6 v  55 A Nilsson-Lindahl 4.720 Jæ-230715-3 4
5  1.45,6 49 Crystal Keys (SWE) 5 v B 61 M Rodriguez 2.950 Jæ-230806-7 7
Vunnet Vundet sikkert med 1,5-2,5-2,5-13
Vinderen 6, brun v Pastorius-Lake Selina e Tiger Hill. Opdr. Swe Sverige.
Ejer 1 Reuterskiold Racing Ab. 2 Susanne Strand. 3 Marttorp Jan O Maj-Lis. 4 M. & S. Gross & Gross Design & 

Komm.. 5 Waleed Zawawi.
Træner 1 L. Reuterskiöld Jr., Sverige. 2 S Strand. 3 P Göransson. 4 M Gross. 5 L Reuterskiöld Jr..
Odds Vinder 2,36. Plads 1,33-2,74. Komb 12,73. Trio 25,00 (3-5-2).
Omsætning V,p,k: 23.675, 9.708, 4.434, Trio 4.090 Total: 41.907 kr.

Kl-230818-7 HANDICAP KLASSE 5 1.41,1 1600 gr god 27.000 kr
For 3-årige og ældre heste klasse 5 Vægt: Aldersvægtreg. hcp 3-årige +8,5 kg ældre +11,0 kg 
1  1.41,1 26 Terminator 5 v B 62 N Stott 13.500 Kl-230805-9 2
2  1.41,1 110 Newton (SWE) 4 v  55 J Landgren 6.750 Gø-230730-5 2
3  1.41,9 51 Seashell Pearl 8 hp  55 E Chaves 3.240 Kl-230722-4 4
4  1.42,1 185 Adana 3 hp  63,5 M Rodriguez 2.160 Gø-230730-7 7
5  1.42,2 157 Stuck With U (SWE) 3 v B 61,5 A Nilsson-Lindahl 1.350 Kl-230722-4 5
 1.42,9 205 Mojn a Fløjn 4 hp  60 M Lund Johansen (63)  Kl-230722-4 7
 1.43,1 60 Mrs April (SWE) 6 hp  65 A Tapia Dalbark  Kl-230805-9 3
 1.43,1 194 Si Senora 5 hp  56 S Slot  Kl-230701-4 6
 1.44,2 227 Celene (SWE) 3 hp S 63,5 O Wilson  Kl-230701-8 11
 1.44,3 77 Smooth Escape (FR) 9 v  62 R Stålhandske (64)  Kl-230722-4 6
 1.50,1 286 Against All Odds 5 v S 61 K C. Belcourt (64)  Kl-230722-4 11
s   Jessie 8 hp   Slettet (Transportproblem)
s   Cece Borgia (SWE) 3 hp   Slettet (Kom løs før start)
Vunnet Vundet efter kamp med hals-4-1-0,5-3,5-1-hals-5-0,5-mange
Vinderen 5, sk. v Royal Experiment-Bintang Girl e Aussie Rules. Opdr. Tinna Hovgaard o familie.
Ejer 1 Hovgaard & Buch. 2 Ramonia Gård Ab & Johanna Åberg. 3 Anneli Hambraeus. 4 Skåneland Racing. 5 Stall 

Go Time.
Træner 1 Tinna Hovgaard. 2 J Åberg. 3 A Hambraeus. 4 K Lindsjø. 5 R Osberg.
Odds Vinder 2,66. Plads 1,33-3,12-1,79. Komb 30,72. Trio 147,00 (3-10-1).
Omsætning V,p,k: 49.437, 20.752, 8.211, Trio 10.229 Total: 88.629 kr.


